
sþ. 311. Tillaga til þingsályktunar [150. mál]
um endurskoðun skattalaga.

Flm.: Ragnar Arnalds.

Alþingi ályktar, að brýna nauðsyn beri til, að íslensk skattalög verði tekin til
gagngerrar endurskoðunar. Við þá endurskoðun ber einkum að stefna að því:

að atvinnureksturinn í landinu greiði skatt af tekjum sínum og veltu með eðli-
legum hætti;

að óbeinir skattar séu lækkaðir;
að skattabyrðin á tekjum og útgjöldum láglaunamanna léttist, en þyngist á háum

tekjum og miklum eignum;
að skattkerfið sé einfaldað, en innheimta og eftirlit hert.
Alþingi samþykkir að kjósa 7 manna nefnd til að undirbúa frumvörp um breyt-

ingar á skattalögum. Nefndinni ber að hraða störfum sínum og skila áliti svo fljótt
sem verða má. Hún skal skila bráðabirgðaáliti fyrir 1. mars n. k. um þær breytingar,
sem þurfa að koma til framkvæmda á næstu mánuðum vegna álagningar tekju-
skatts á þessu ári og til að veruleg lækkun söluskatts geti átt sér stað sem fyrst.

Með eftirfarandi breytingum á tekjuskattslögum verði tryggt, að hæfilegur
skattur sé greiddur af tekjum fyrirtækja:

fyrningar atvinnutækja séu miðaðar við eðlilegan endingartíma þeirra og ákvæði
um fyrningu samkvæmt verðhækkunarstuðli og flýtifyrningu verði afnumin;

reglur um skattfrjálsan söluhagnað og varasjóð félaga, svo og aðrar óeðlilegar
heimildir til ívilnunar verði endurskoðaðar;

álagning tekjuskatts á fyrirtæki og hvers konar rekstur verði greinilega að-
greind frá skattgreiðslum þeirra, sem eiga reksturinn. Tekjur, sem einstaklingar
hafa úr öðrum áttum, skerðist ekki við skattaálagningu, þótt rekstur í eigu þeirra
skili bókhaldslegu tapi.

Til að tryggja, að þegar á þessu ári greiði atvinnureksturinn hæfileg framlög
til samneyslu í þjóðfélaginu, verði lagður á sérstakur veltuskattur.

Álagning tekjuskatts á launatekjur verði verulega einfölduð og að því stefnt:
að tekjurnar verði skattlagðar jafnóðum og þær verða til;
að hjón verði skattlögð hvort fyrir sig;
að tekjur láglaunamanna verði undanþegnar tekjuskatti;
að takmörk verði sett fyrir því, hve mikla vexti megi draga frá tekjum, þannig

að hámark vaxtafrádráttar sé ákveðið árlega með hliðsjón af meðalvöxtum, íbúðar-
verði og fjölskyldustærð;

að sjúkratryggingagjald verði afnumið.
Skapað verði sem mest svigrúm til lækkunar óbeinna skatta til að draga úr

verðbólgu:
söluskattur verði lækkaður verulega;
innheimta söluskatts verði hert, m. a. með því að nota heimildir gildandi laga

um innsiglaða peningakassa.

Greinargerð.

Alþýðubandalagið hefur hamrað á því á undanförnum árum, að íslensk skatta-
lög væru mjög gölluð og þörfnuðust endurskoðunar.

Af fjölmörgum atriðum er það einkum þrennt sem þyngst vegur:
í fyrsta lagi hafa óbeinir skattar hækkað úr hófi fram í tíð þessarar ríkis-

stjórnar, einkum söluskattur, og á sú þróun drjúgan þátt í verðbólguflóði seinustu
ára;
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í öðru lagi er ekki nægilegt eftirlit með innheimtu söluskatts, enda eru eftir-
litsheimildir gildandi laga ekki nýttar;

í þriðja lagi er það staðreynd, að núgildandi lög heimila stórfelldan undandrátt
tekna, áður en skattur er á lagður, með þeim afleiðingum, að verulegur hluti af
atvinnurekstri í landinu sleppur með að borga lítinn eða engan tekjuskatt.

Undanfarin ár hefur flutningsmaður þessarar tillögu birt lista yfir félög i
Reykjavík, sem borga ákveðna lágmarksupphæð í aðstöðugjald og hafa því umtals-
verðar tekjur, en greiða þó engan tekjuskatt. Til að tryggja samanburð milli ára
hefur lágmarksupphæðin verið hækkuð í hlutfalli við verðrýrnun krónunnar af
völdum verðbólgu og er lágmarksstærð fyrírtækja, sem lögð er til grundvallar á
þessu álagningarári, miðuð við 20 þús. kr. greiðslu aðstöðugjalds, en það táknar
lágmarksársveltu á bilinu 1,5millj. kr. til 10 millj. kr. eftir því hvers konar rekstur
á í hlut.

Ef aðeins er miðað við félög í Reykjavík hefur fjöldi þeirra verið eftirfarandi
undanfarin ár:

Fjöldi skatt- Áætluð sam-
lausra félaga anIögð árs-
i Reykjavik velta i þús.

Rekstrarárið
Rekstrarárið
Rekstrarárið
Rekstrarárið

1973
1974
1975
1976

240
432
483
485

millj. kr.
10
20
39
65

Í þetta sinn hefur flutningsmaður einnig kannað fjölda fyrirtækja í félagsformi
á landinu öllu, sem ekki greiða tekjuskatt, og auk þess talið saman fjölda sams
konar fyrirtækja, sem greiða innan við 100 þús. kr. í tekjuskatt.

Á landinu öllu eru 1170 fyrirtæki í Iélagsf'ormi, sem engan tekjuskatt greiða
miðað við fyrrgreinda lágmarksveltu. Fjöldi þess háttar fyrirtækja í Reykjavík er
nokkurn veginn í réttu hlutfalli við íbúatölu eða um 41%, sem sýnir að hér eru
ekki staðbundnar tilviljanir á ferð. Í Reykjavík er áætluð heildarvelta tekjuskatts-
lausra fyrirtækja 65.4 þús. millj. kr., en 141.6þús. millj. kr. á landinu öllu.

Þessar upplýsingar gefa athyglisverða innsýn inn í skattgreiðslur fyrirtækja
almennt, ekki síst ef þær eru bornar saman við upplýsingar Þjóðhagsstofnunar um
heildarveltu fyrirtækja og afkomu atvinnurekstrarins á árinu 1976.Kjarni málsins
virðist þessi:

1. Tekjuskattslaus fyrirtæki.
Heildarvelta fyrirtækja á árinu 1976 er áætluð 426 þús. millj. króna og þar

af hjá fyrirtækjum í félagsformi 343 þús. millj. króna.
Um 41% af veltu félaga eða um 142 þús. millj. kr. lentu þó ekki í tekjuskatti.
Fjöldi félaga, sem var tekjuskattskyldur og greiddi meira en 20 þús. kr. í að-

stöðugjald var 3313, en þar af greiddu 1170 fyrirtæki engan tekjuskatt eða 35%.
Meðalvelta þessara fyrirtækja var um 12 millj. kr.

2. Fyrirtæki með lítinn tekjuskatt.
Mikill fjöldi félaga greiðir lítinn tekjuskatt. Sem dæmi má nefna, að 414 félög

á landinu velta tæpum 19 þús. millj. kr., en greiða hvert um sig innan við 100 þús.
kr. í tekjuskatt. Meðalvelta þessara fyrirtækja var 46 millj. kr.

Fjöldi fyrirtækja í félagsformi. sem greiða engan tekjuskatt eða innan við
100 þús. kr. hvert, er því 1584 (af 3313 fyrirtækjum af þessari stærð) og heildar-

2



velta þeirra var rétt um 160 þús. millj. kr., en heildarvelta allra fyrirtækja i félags-
formi 343 þús. millj. kr.

Það lætur því nærri, að helmingur fyrirtækja í félagsformi með rétt um helming
af heildarveltu slíkra fyrirtækja sleppi með að borga lítinn sem engan tekjuskatt.

3. Raunveruleg afkoma fyrirtækjanna.

Talið er að afkoma fyrirtækja á árinu 1976 hafi verið fremur góð. Samkvæmt
upplýsingum Þjóðhagsstofnunar er vergul' hagnaður fyrirtækja árið 1976, þ. e. hagn-
aður fyrir afskriftir og tekju- og eignarskatt, talinn' hafa numið nálægt 18-19
milljörðum króna í heild. Þá er búið að draga frá aðstöðugjöld og öll önnur gjöld
fyrirtækjanna.

í 6. hefti tímarits Þjóðhagsstofnunar, Þjóðarbúskapurinn, Reykjavík - október
1977, segir á bls. 40 um afkomu atvinnurekstrarins:

"Afkoma frystingarinnar í heild var betri á árinu 1976 en undangengin tvö
ár, og afkoma saltfisk- og skreiðarverkunar batnaði einnig frá fyrra ári og var
svipuð og 1974. Hagur útgerðarinnar versnaði á árinu 1975, en vegna mikillar aukn-
ingar aflaverðmætis vænkaðist hagur fiskveiða talsvert á árinu 1976."

"Talið er víst, að hagur útflutningsgreina iðnaðar hafi enn batnað á s. l. ári,
þar sem saman fór veruleg aukning útflutnings, verðhækkun á erlendum markaði
og áframhaldandi gengissig íslensku krónunnar."

"Verslunar- og þjónustustarfsemi er talin hafa verið svipuð að vöxtum á síðasta
ári og 1975. Afkoma heildverslunar virðist þó nokkuð hafa versnað frá fyrra ári
og því orðið svipuð og á árunum 1973 og 1974. Hagur smásöluverslunar var yfirleitt
nokkuð bágur á árinu 1975, en virðist heldur hafa vænkast á síðasta ári."

Hér kemur greinilega fram, að hagur atvinnuveganna hefur verið góður i heild-
ina tekið á árinu 1976, þótt hann væri eitthvað misjafn, eins og ávallt hlýtur að
vera. Ljóst er að skýringin á því, að fyrirtækin greiða almennt svo lítinn tekju-
skatt, er ekki léleg afkoma, heldur eru ástæðurnar í fyrsta lagi ívilnunarreglur
skattalaga, m. a. fyrningarreglur og varasjóðsheimildir, en í öðru lagi verður að
hafa í huga, að á miklum verðhækkanatímum koma aðeins hin neikvæðu áhrif
verðbólgunnar fram í bókhaldinu og hagnaðurinn telst þá að sama skapi minni, en
raunverulega er um að ræða stórfelldan leyndan verðbólgugróða hjá flestum fyrir-
tækjum.

4. Skattagreiðslur fyrirtækja.

Álagður tekjuskattur félaga nam 2870 millj. kr. á árinu 1977 og álagt aðstöðu
gjald félaga nam 2538 millj. kr.

Samanlagt greiddu fyrirtæki í félagsformi í skatt til ríkis og sveitarfélaga
5408 millj. kr. á árinu 1977 af 343 þús. millj. kr. veltu fyrra árs. Skattgreiðslur
félaga námu því aðeins tæplega 1.6% af veltu fyrirtækjanna.

Á þessu verður að gera breytingu. Endurskoðun tekjuskattslaga og afnám
hinna mörgu ívilnunarreglna mundi stórauka tekjur ríkissjóðs og gera kleift að
lækka söluskatt verulega. í þessu sambandi hlýtur að koma til álita að leggja á
sérstakan veltu skatt, sem renni til ríkisins sem nokkurs konar uppbót á tekju-
skattinn og til að tryggja að allur atvinnurekstur greiði hæfileg framlög til sam-
neyslu í þjóðfélaginu.

Veltuskatturinn yrði að vera mismunandi hár eftir tegund rekstrarins, eins og
nú gildir um aðstöðugjöld, en veltuskattur, sem væri 1% að meðaltali, gæfi um 6
þús. millj. kr. á árinu 1978, þar eð áætluð velta fyrirtækja á árinu 1977 var um
600 þús. millj. króna. Einnig kæmi sterklega til greina, að ríkið innheimti öll að-
stöðugjöld samhliða innheimtu veltuskatts og skipti síðan hlut sveitarfélaganna,
sem þyrfti að vera stærri en hann er nú, í réttu hlutfalli við íbúatölu í hverju
sveitarfélagi. Yrði þetta til þess að jafna enn frekar tekjur sveitarfélaganna á hvern
íbúa, en í þeim efnum er enn um talsverðan muna að ræða.
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Afskriftareglurnar.
Margar skýringar eru á því, að hundruð arðvænlegra fyrirtækja sleppa við að

greiða tekjuskatt, en ein hin helsta er ákvæði skattalaga um flýtifyrningu, sem fyrst
voru sett í lög vorið 1971 að frumkvæði ríkisstjórnar Jóhanns Hafsteins, svo og
ákvæði um verðhækkunarstuðul fyrninga.

Til viðbótar almennri fyrningu, sem er allt að 15% á ári, heimilast fyrirtækjum
að draga frá tekjum sínum allt að 6% flýtifyrningu á ári. Þar við bætist óbein
fyrning, sem er reiknuð sem hlutfall af almennu fyrningunni og miðast við hækkun
byggingarkostnaðar milli ára. Hefur þessi óbeina fyrning verið 4-7% á undan-
förnum árum. Samtals geta því afskriftir orðið hæstar 25-28% á einu ári og gildir
það fyrningarhlutfall um öll flutningatæki, skip og bifreiðar, vinnuvélar og önnur
tæki til mannvirkjagerðar. Hámark fyrninga á öðrum vélum er 2.5% lægra. Með
þessum miklu fyrningarheimildum geta fyrirtæki á fjórum árum sloppið við að
greiða skatt af tekjum sem nema 80-90% af andvirði fyrnanlegra eigna, sem þó
er ætlað að endast mun lengur. Með stöðugri fjárfestingu geta fyrirtækin komist
hjá því að greiða tekjuskatt um mjög langt skeið, og það furðulega sta er, að þegar
eignin er fuUfyrnd þarf fyrirtæki aðeins að selja hana og festa sér í staðinn aðra
eign til þess að geta byrjað að afskrifa á nýjan leik af fullum krafti. Er þá stundum
um að ræða að eignirnar, sem koma í staðinn fyrir þær seldu, hafa áður verið að
fullu afskrifaðar hjá fyrri eiganda, og getur þannig sama eignin orðið til þess að
spara nýjum og nýjum eiganda tekjuskattsgreiðslur, sem nema mörgum milljónum
króna.

Varasjóðsheimildir.
Til þess að tryggja enn frekar, að fyrirtækin sleppi vel frá álagningu tekju-

skatts, er fyrirtækjunum heimilað í 17. gr. skattalaga að leggja í varasjóð 14 af
hreinum tekjum félaganna, áður en tekjuskattur frá árinu áður hefur verið frá
dreginn. Þessi fjórðungur tekna er skattfrjáls með öllu, og var upplýst af fjármála-
ráðherra í desember s. l. í svari við fyrirspurn frá flutningsmanni þessarar tillögu,
að fyrirtæki Í félagsformi hefðu dregið frá hreinum tekjum sínum 1243 millj. kr.
á árinu 1976 og lagt í varasjóð.

Upplýsingar um veltu hvers fyrirtækis.

A fylgiskjali með tillögu þessari er yfirlit yfir félög, sem greiddu ekki neinn
tekjuskatt á árinu 1977, og á Reykjavíkurlistanum er einnig yfirlit um félög, sem
fengu álagðan lægri tekjuskatt en 100 þús. kr. Eins og áður er greint, er athugun
þessi miðuð við fyrirtæki, sem greiddu meira en 20 þús. kr. í aðstöðugjald, og þess
vegna fylgja með upplýsingar um aðstöðugjöld þessara fyrirtækja, en út frá þeirri
tölu má áætla veltu þeirra í grófum dráttum.

Aðalreglan um aðstöðugjöld er sú lögum samkvæmt, að þau mega ekki vera
hærri en hér segir:
a) Allt að 0.33% af rekstri fiskiskipa og flugvéla.
b) Allt að 0.65% af rekstri verslunarskipa og fiskiðnaði.
e) Allt að 1% af hvers konar iðnrekstri öðrum.
d) Allt að 1.3% af öðrum atvinnurekstri.

Álagning aðstöðugjalda virðist nokkuð mismunandi eftir sveitarfélögum. Flestir
kaupstaðanna nota þessa hámarksheimild við álagningu aðstöðugjalda, m. a. Vest-
mannaeyjar, Eskifjörður, Neskaupstaður, Seyðisfjörður, Dalvík, Ólafsfjörður,
Húsavík, Akureyri, Siglufjörður, Sauðárkrókur, Bolungarvík, ísafjörður. Kópavogur
og Njarðvík fylgja sömu reglu, en leggja þó aðeins 0.65% á matvöruverslun. Í
Garðabæ og í Keflavík er álagnlngin svipuð í öllum höfuðatriðum, en þó er aðeins
lagt 0.5% aðstöðugjald á matvöruverslun, kjöt- og fiskiðnað og endurtryggingar.
Hafnarfjörður sker sig úr fyrir það, að þar er útgerð með aðeins 0.2% aðstöðu-
gjald og matvöruverslun er með 0.65%. Í Grindavík er útgerð með 0.33%, smá-
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söluverslanir með 0.5% og allur annar rekstur með 0.65%. 1 Reykjavík og á Sel-
tjarnarnesi er útgerð með aðeins 0.2%, matvöruverslun, kjöt- og fiskiðnaður með
0.5%.

Til að finna veltufjárhæð fyrirtækjanna ber að margfalda upphæð aðstöðu-
gjalds með ákveðnum lykiltölum. sem eins og áður segir eru nokkuð mismunandi
eftir sveitarfélögum. Í eftirfarandi töflu er miðað við algengustu álagningarpró-
sentur, þ. e. hámarksprósentuna sem gildir víðast utan höfuðborgarsvæðisins, en
einnig fylgir aðstöðugjaldsstiginn í Reykjavík.

Aðstöðugjaldsstigi (hámarksheimild) :

0.33% Rekstur fiskiskipa og flugvéla .
0.65% Fiskiðnaður og rekstur verslunarskipa .
1.00% Hvers konar annar iðnaður .
1.30% Allur annar atvinnurekstur .

Aðstöðugjald
margfaldað

með
303
154
100
77

Aðstöðugjaldsstigi í Reykjavík:

0.20% Rekstur fiskiskipa 500
0.33% Rekstur flugvéla 303
0.50% Matvöruverslun í smásölu. Kaffi, sykur og kornvara til

manneldis í heildsölu. Kjöt- og fiskiðnaður. Endurtryggingar . 200
0.65% Rekstur farþega- og farm skipa 154
1.00% Sérleyfisbifreiðar. Matsala. Landbúnaður. Vátryggingar ól. a.

Útgáfustarfsemi. Útgáfa dagblaða er þó undanþegin aðstöðu-
gjaldi. Rakara- og hárgreiðslustofur. Verslun ól. a. Iðnaður
ót. a. 100

1.30% Verslun með kvenhatta, sportvörur, hljóðfæri, snyrti- og
hreinlætisvörur. Lyfjaverslun. Kvikmyndahús. Fjölritun.
Skartgripa- og skrautmunaverslun. Tóbaks- og sælgætis-
verslun. Söluturnar. Blómaverslun. Umboðsverslun. Minja-
gripaverslun. Barir. Billjardstofur. Persónuleg þjónusta.
Hvers konar önnur gjaldskyld starfsemi ót. a. 77

Fylgiskjal I.

ÞJÓÐHAGSSTOFNUN
Afar lausleg áætlun um veltu fyrirtækja 1976:

8/12/1977.

SAMTALS

Vergar tekjur á tekjuvirði, milljarðar króna
Félög Einstaklingar Samtals

75 6 81
3 17 ~

82 9 91
126 25 151
23 13 36
24 7 31
10 6 16

343 83 426

Sjávarútvegur ., .
Landbúnaður .
Iðnaður .. , , .
Verslun .
Bygg.ingarstarfsemi .
Samgöngur .

___~jónusta .

Ath.: Með vergum tekjum á tekjuvirði er hér átt við veItu allra fyrirtækja í einstökum atvinnu-
greinum að frádregnum söluskatti, þar sem hann er lagður á. í þessum tölum er margvísleg
tvítalning, t. d. í sjávarútvegi er bæði talið aflaverðmæti fiskveiðanna og heildartekjur fisk-
vinnslunnar. Einnig má nefna að hluti vinnsluvirðis (virðisauka) er mjög breytilegur eftir
greinum; t. d. um 15% i verslun, 44-55% i efnislegri framleiðslu og 55-60% 1 þjónustu.
Með félögum er átt við hlutafélög, samvinnufélög, sameignarfélög, sem telja fram sem
sjálfstæðir aðilar til skatts, og opinber fyrirtæki.
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Vergur hagnaður fyrirtækja árið 1976, þ. e. hagnaður fyrir afskriftir og tekju-
og eignarskatt, nam e. t. v. nálægt 18-19 milljörðum króna í heild. Þetta er þó afar
lausleg áætlun. Þessi stærð er að sjálfsögðu mjög háð árferði og því breytileg sem hlut-
fall af veltu frá ári til árs, a. m. k. í sumum atvinnugreinum. Ekki liggja enn fyrir nægi-
legar upplýsingar til þess að skipta heildarfjárhæðinni á einstakar atvinnugreinar
eða á félög og einstaklinga.

Fylgiskjal lL

VELTA TEKJUSKATTSLAUSRA FYRIRTÆKJA 1977.

Skattumdæmi:
Reykjavík
Reykjanes
Vesturland
Vestfirðir
Norðurl. vestra
Norðurl. eystra
Austurland
Suðurland

1624
451
202
190
130
329
161
146

Vestmannaeyjar 80

A. B. C. D. E.

485 65 400 millj. kr. 232 717
175 14200millj.kr. 50 225
95 9200 millj. kr. 23 118
78 9200 millj. kr. 23 101
46 6 000 millj. kr. 20 66

168 15500 millj. kr. 41 209
33 10 700millj. kr. 8 41
56 5400 millj. kr. 11 67

____34__ ~ 400 m~Ut~kr. ~ __ 4~_
3313 1170 141600 millj. kr.
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75 800 millj. kr.
15 800 millj. kr.
10200 millj. kr.
10100 millj. kr.
6 600 millj. kr.

18700 millj. kr.
10 800 millj. kr.
5 800 millj. kr.
6 500 millj. kr.

414 1584 160300 millj. kr.

Fylgiskjal m.
REYKJAVÍK
Fyrirtæki
A. Einarsson of Funk hf. .
A. Smith hf., Bergst.str. 52 .
Ábyrgð hf., Skúlagötu 63 .
Agnar K. Hreinsson hf., Hafnarhúsinu .
Agnar Norðf jörð & Co. hf., Hafnarhúsinu .
Akurey hf., Grensásv. 10 .
Álfaborg hf., Týsgötu 1 .
Álftamýri 1-3 sf., Álftamýri 1 .
Alís hf., Langholtsvegi 111 .
Almenna bókafélagið, Austurstr. 18 .
Almenna fasteignasalan. Laugavegi 49 .
Almenna verslunarfél., Skipholti 15 .
Almennar tryggingar hf., Pósthússtræti 9 .
Alþjóða líftryggingarfélagið, Austurstr. 17 .
Alþýðubrauðgerðin hf., Laugavegi 61 .
Alþýðuhús Rv. hf., Iðnó .
Amor hf., Rauðagerði, Melavöllum .
Andersen og Lauth hf., Þverholti 17 .
Andrés Guðnason hf., Klettagörðum 11-13 .
Andri hf., Borgartúni 29 .

Aðstöðugjald
57500

191400
343300
110700
37200

246 (}OO
275400
36100

447600
2591800

144 000
33600

9381400
287100
673 000
183300
158800

1110200
519600
732300

Tekjuskattur

20930
34419
20341
96193
59525
23232
19699
82757
60328

71623
62576
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Fyrirtæki
Annetta hf., Skólavörðustíg 17 B .
Ansvar Intern Insurance, Skúlagötu 63 .
Árbæjarkjör hf., Rofabæ 9 .
Arkhönn sf., Óðinsgötu 7 .
Ármúli veitinga stofa sf. . .
Ármúli 36 sf. .
Armur hf., Skeifunni 5 .
Ás sf., Skólavörðustíg 18 .
Ásabær sf., Síðumúla 21 .
Asis, ljósmyndastofa sf., Laugavegi 13 .
4stund sf., Ljósalandi 25 .
Astvaldur og Halldór sf., Skúlagötu 63 .
Ástþór myndiðja hf., Suðurlandsbr. 20 .
Atlantis hf., Sigtúni 3 .
Atlas hf., Grófinni 1 .
Auglýsingast. Lárusar Bl., Laugav. 84 .
Austurbær hf., Höfðabakka 9 .
Austurbæjarbíó hf., Snorrabraut 37 .
Axminster hf., Grensásvegi 8 .
Bót fatagerð hf., Bolholti 6 .
B. Kristmundsson sf., Klettagörðum 7 .
Bakki hf., Vitastíg 12 .
Baldur Jónsson sf., Hverfisgötu 37 .
Barðinn hf., Ármúla 7 .
Barónsveitingar sf., Laugavegi 86 '" .
Bátanaust hf., Elliðavogi .
Baugalín sf., Miklubraut 68 .
Berglind, verslun sf., Laugavegi 17 .
Bessi sf., Laugavegi 54 .
Bifreiðabyggingar sf., Ármúla 34 .
Bifr. og landbúnaðarvélar, Suðurl.br. 14 .
Byggingavörur hf., Ármúla 18 .
Byggingaþjónusta A. 1., Grensásv. 11 .
Byggir hf., Laugavegi 168 .
Bíla- og búvélasalan hf., Eskihl. 8 .
Bílaaðstoð hf., Laugarnesvegi 63 .
Bílaraf hf., Borgartúni 19 .
Bílasala Garðars sf., Borgartúni 1 .
Bílaryðvörn hf., Skeifurini 17 .
Bílatún hf, Sigtúni 3 .
Bílasprautun hf., Skeifunni 11 .
Bíldekk sf., Borgartúni 24 .
Bitstál sf., Bolholti 4 .
Bjarmi sf., Suðurlandsbraut 2 .
Björgun hf., Sævarhöfða 13 .
Björgunarfélagið hf., Suðurlandsbr. 6 .
Björgvin Kristófersson, Sæviðarsundi 76 .
Bjrön G. Björnsson, umb., Freyjug. 43 .
Björn Traustason hf., Síðumúla 21 .
Björninn, byggingarvöruv., Skúlatúni 4 .
Blaðaprent hf., Síðumúla 14 .
Bláskógar hf., Ármúla 8 .
Blóm og ávextir hf., Hafnarstræti 3 .

Aðstöðugjald Tekjuskattur
39100

971600
418100
125900
52200
27300

323400
36200 28263
91100 69481
33400
50600

1167200
1 390 700 48 069

641500
502200 20073
23700

614800
824600
683000
476900
54000 16861

597500
120000 74888

1599100
229600
324100
82400
80900 160
58500 4228
55100

3976200
508900

78100
183300 1766
78000 80295
72200

132500
26300

359700
65400

153500
258700
44200 31796

284800
3671 900

586000
50200

180900 82061
469800

1412000
1826400

615900
499900
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Fyrirtæki
Blómaglugginn sf., Laugavegi 30 .
Blómamiðstöðin hf., Súðarvogi 54 .
Blómaval sf., Sigtúni 40 .
Bókabúð Æskunnar, Laugavegi 56 .
Bókaverslun Ísafoldar, Austurstræti 8 .
Bókaversl. Stef. Stefánss., Stórholti 12 .
Bókbandsst, E. Sigurjónss., Miklubr. 60 .
Bókbindarinn hf., Suðurlandsbr. 12 '" .
Bókin hf., Skólavörðust. 6 .
Boltamaðurinn sf., Laugav. 27 .
Bón- og þvoUastöðin hf., Sigtúni 3 .
Borgarbílastöðin hf., Hafnarstræti 21 .
Borgarfell hf., Skólavörðust. 23 .
Borgarhúsgögn hf., Fellsmúla 26 .
Borgarlagnir hf., Skipholti 64 .
Borgarprent sf., Vitastíg 3 .
BP á íslandi hf., Hafnarstræti 5 .
Brauðskálinn sf., Langholtsv, 126 .
Breiðás sf., Vesturgötu 3 .
Breiðholt hf., Lágmúli 9 .
Breiðholtsbakarí hf., VölvufelIi 13 .
Brek hf., Laugavegi 18 A .
Brunná hf., Sólheimum 18 .
Bræðurnir Ormsson hf., Lágmúla 9 .
Búðin við brunninn sf., Aðalstræti 9 .
Burst hf., Austurbrún 21 .
Bústaðabúðin hf., Hólmgarði 34 .
Bændahöllin við Hagatorg .
CapeIla hf., Laugavegi 51 .
Ceres hf., Langagerði 12 .
City Hótel hf., Ránarg. 4 A .
Cosmos hf., Hverfisg. 50 .
Dagný sf., Laugavegi 28 .
Dagur sf., Suðurlandsbraut 2 .
Daman sf., Hafnarstræti 19 .
Davíð Sigurðsson hf., Síðumúla 35 .
Dentalía hf., Síðumúla 35 .
Dido hf., Hverfisgötu 39 .
Dieselvélaviðgerðir H. P., Súðarvogi 38 .
Dyngja hf., Laugavegi 25 .
Donna hf., Grensásvegi 48 .
Dragtin hf., Klapparstíg 37 .
Dreki hf., KöllunarkleUsvegi .
Dröfn sf., Borgartúni 3 .
Dúkur, Fataverksm. hf., Skeifunni 13 .
Dúna hf., Síðumúla 23 .
Edda, umb.- og heildv. hf., Sundaborg .
Efnablandan hf., Melav., Rauðagerði .
Efnissalan hf., Skeifurini 6 .
Efnavinnslan V. Jóhannss. Þingholtsstr. 27 .
Efri-Bær hf., Arnarbakka 2 .
Egill Vilhjálmsson hf., Laugavegi 118 .. , .
Eignaval sf., Suðurlandsbr. 10 .

Aðstöðugjald
81000
58500

1638700
263300
700000
30000
37500

209600
79600
23300

328000
28100

472000
494000
300000
186600

1159900
25000
42700

10228600
600000
389800
25700

2559800
68200

125700
100000

6119700
85900

156700
256400
110500
104800
103000
156900

2991100
488000
114000
145700
103400
79400

101400
46800
41200

754100
704900
983400
200500

1099900
40000
93700

4574100
52500

Tekjuskattur

53530
53530

1177
40896

53530
61666

72265

44751

4603
53530

76012

28531

13971

96354
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Fyrirtæki
E. K. Jónsson o. fl. Málfl.skrst., Vesturgötu 17
Eyland hf., Dvergabakka 2 .
Eimskipafélag íslands hf., Pósthússtr. 2 .
Einar Sigurðsson hf., Bárugötu 2 .
Einarsson og Pálsson hf., Skólavörðust. 3 A .
Eyvör hf., Grænuhlíð 22 '" .
Eldavélaverkstæði Jóh. K., Kleppsv. 62 .
Elding Trading Co. hf., Hafnarhvoli .
Eldstó hf., Reynimel 72 .
Eldvarnarmiðstöðin hf. . .
Elísa, klæðagerð hf., Skipholti 5 .
Elmaro hf., Bergstaðastræti 19 .
Emma sf., Skólavörðustíg 5 .
Erlendur Blandon & Co. hf., Laugavegi 18 A .
Eskifell hf., Sólvallagötu 68 .
Evrópuviðskipti hf., Tryggvagötu 4 .
Exeter, saumastofa sf., Baldursgötu 36 .
Falur bifr.leiga hf., Rauðarárstíg 31 .
Faro hf., Laugavegi 33 .
Fasteignasalan. Laugavegi 18 A, sf. .
Fasteignaúrvalið sf., Silfurteigi 1 .
Fatabúðin hf., Skólavörðustíg 21 A .
Fatakaup hf., Skúlagötu 51 .
Fatahönnun hf., Úthlíð 9 .
Faxasíld sf., Hólmgarði 34 .
Fellsprent hf., Háaleitisbraut 107 .
Ferðamiðstöðin hf'., Aðalstræti 9 .
Festarfell hf .
Félagskaup svf., Freyjug. 27 .
Félagsprentsmiðjan hf., Spítalastíg 10 .
Filmur og vélar sf., Skólavörðust. 41 .
Fiskúrvalið sf., Skaftahlíð 24 .
Fj alar hf., Ægisgötu 7 .
Fjölnir hf., Þingholtsstræti 6 .
Fjöltækni sf., Nýlendugötu 14 .
Fjölverk hf., Skipasundi 38 .
Flóra hf., Aðalstræti 8 .
Flosprent sf. . .
Flugleiðir hf. .
Flugmó hf., Selásbletti 3 '" .
Flugstöðin hf., Reykjavíkurflugv .
Flugtak hf., Mávahlíð 24 .
Fóðurblandan hf., Grandavegi 42 .
Formplast hf., Kleppsv. 152 .
Fragtskip hf., Búlandi 10 .
Franch Michelsen hf., Laugaveg 39 .
Fransk-Isl. verzlunarfél. hf., Brautarholti 26 .
Freyja hf., Lindargötu 12-14 .
Freysteinn hf., Sólvallag. 55 .
Frímerkjamiðstöðin hf., Skólavörðustíg 21 A '" .
Frón kexverksm. hf., Skúlagötu 28 .
Funi hf., Borgartúni 25 .
Föt hf., Þverholti 17 .

Aðstöðugjald
246700

53000
48743500

35500
38300
20500
36900

125800
60200
66 500

169200
450800
105400
558300
57900
73200
37000

317100
71900
58900
91700

197800
345900
33100
20000
23800

2340000
26000
30500

558700
406200

34300
28900
70900
22500
46100
69600
46700

50124000
40700

181800
34500

3838900
26400

1549800
128700
75800
40400
91000

180900
1816500

74000
541200

Tekjuskattur
78689
97745

2622
13007

55724

12204

48819

28799

53530

13382

1231

35597
30940

46303

26765
27942

9



Fyrirtæki
G. Bjarnason og Fjeldst. sf., Veltusundi 1
G. Helgason og Melsted hf., Rauðarárstíg 1 .
G. T. búðin hf., Ármúla 22 .
Gallabúðin sf., Kirkjuhvoli .. , .
Gallía hf., Ármúla 22 .
Gamla Bíó hf., Ingólfsstræti .
Gamla Kompaníið hf., Bíldshöfða 18 .
Gardínubrautir hf., Brautarholti 18 .
Geysir bílaleiga hf., Laugavegi 66 .
Geislaplast sf., Ármúla 23 .
Gellir sf., Hafnarstræti 17 .
Gildaskálinn hf. . .
Gísli J. Johnsen hf., Vesturgötu 45 .
Gísli Kristjánsson hf., Sæviðarsundi 68 .
Gistiheimilið Ránargötu .
Gleraugnahúsið hf., Templarasundi 3 .
Gleraugnav. I. Gíslas., Bankastr. 14 .
Glerslípun og Speglagerð, Klapparstíg 16 .
Glit hf., Höfðabakka 9 .
Glitbrá sf., Laugavegi 62 .
Gljáinn hf., Ármúla 26 .
Glóey hf., Stóragerði 9 .
Gluggatjöld hf., Laugavegi 66 .
Glæsir, efnalaug hf., Laufásvegi 17 .
Goðaborg Sportmagasínið, Grensásv. 22 .
Goddi sf., Fellsmúla 24-26 .
Gos hf., Kleppsvegi 152 .
Grafík hf., Síðumúla 21 .
Gríta, þvottahús hf., Laugavegi 162 .
Grótta, vélbátaábfél., Tryggvag. 8 .
Græðir, Laugavegi 162 .
Guðjón6 hf., Þverholti 13 .
Guðmundur I Bjarnason, Hamarshúsi .
Guðrún sf., Rauðarárstíg 1 .
Gunnar Ásgeirsson hf., Suðurlandsbraut 16 .
Gústaf Ágústsson hf., Hringbraut 51 .
Götunarstofan sf., Suðurlandsbraut 20 .
H. Benediktsson hf., Suðurlandsbraut 4 .
H. J. Sveinsson hf., Gullteig 6 .
Hafrafell hf., Grettisgötu 21 .
Hafskip hf'., Hafnarhúsi .
Hafsteinn og Sæmundur hf., Vagnh. 5 .
Hafver hf., Hólmsgötu 4 .
Hagtrygging hf., Suðurlandsbraut 10 .
Hagur hf., Hafnarstræti 5 .
Hálfdán Helgason sf., Brautarholti 2 .
Hamarsbúð hf., Hamarshúsi .
Hampiðjan hf., Stakkholti 4 .
Hannyrðaversl. Aðalstræti 12 .
Hansa hf., Grettisgötu 16 .
Hanskagerðin hf., Grensásvegi 48 .
Haraldur Sigurðsson hf., Öldugötu 8 .
Hárgreiðslustofan Dunhaga 23 .

Aðstöðugjald
20800

241600
146100
97500

561400
402400

1282100
40000

334700
2190(}

405500
80000

817200
27800
39000

165300
90700

276800
773800
21500
32600
20500

506700
23900
23100

540300
547300
505800
114700
544500
109600
372700
180000
110900

2889400
55000
36300

1536300
517400

2039200
688870(}

228200
99600

1883800
88200

467900
215700

5738400
63800

323200
51500
39100
30000

Tekjuskattur

31957
16059

9581

53530
13114
31475
80295
35276
40415

22643

69803

54868
16005

39076

53530
7708

30405
8671
2248

1124

26872
5138

14185

16540

53530
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Fyrirtæki
Hárið sf., Miklubraut 68 .
Hásteinn sf., Frakkastíg 14 .
Háttaversl. Ísafoldar hf., Hverfisgötu 50 .
Hátún svínabú sf., Selásbl. 11 A .
Haukar hf., Grandagarði 1 B .
Heild hf., Sundaborg .
Hekluvikur hf., Langateigi 20 .
Helgason & Co. hf., Hvammsgerði 3 .
Helgi og Magnús sf., Safa mýri 47 .
Herakles hf., Sundaborg .
Hermannsson og Björnsson, Laugavegi 29 .
Herragarðurinn hf., Aðalstræti 9 .
Herrahúsið hf., Aðalstræti 4 .
Híbýli og skip sf., Garðastræti 38 '" .
Hydrol hf., Grandav. 42 .
Hita- og hreinlætislagnir. Grænuhlíð 3 .
Hjallavík hf., Ægisíðu .
Hjólaskóflan sf., Síðumúla 21 .
Hjólb.verkst. S. Gíslason, Laugavegi 171 .
Hjörtur Nielsen hf., Templarasundi 3 .
Hlaðbær hf., Síðumúla 21 .
Hlaðprýði hf., Skipholti 35 .
Hljóðvirkinn. Bergstaðastræti 10 A .
Hljóðfærav. Sigr. Helgad., Aðalstræti 6 .
Hljómur sf., Skipholti 9 .
Hnitberg hf., Öldugötu 15 .
Hnotskurn sf'., Frakkast. 14 B .
Hof hf., Þingholtsstræti 1 .
Holtskjör hf., Langholtsvegi 89 .
Hótel Borg hf., Pósthússtræti 11 .
Hótel Es]a hf., Suðurlandsbraut 2 .
Hótel Hof hf., Rauðarárstíg 18 .
Hraðberg hf. .
Hraðfrystist. Rvik hf., Mýrarg. 26 .
Hraðhreinsunin sf., Súðarvogi 7 .
Hraði hf., Ægisiðu 115 .
Hreyfill svf., Fellsmúla 24-26 .
Hreinlætisþjónustan hf., Laugavegi 22 .
Hrím hf., Kirkjuteigi 5 .
Hrönn hf., Mýrargötu 26 .
Huginn hf., Laugavegi 28 .
Hurðir hf., Skeifurini 13 .
Húsaval sf., Flókagötu 1 .
Húsanaust sf., Austurstræti 14 .
Húseignir og skip sf ., Veltusundi 1 .
Húsgagnabólstrun Kaj Pind, Laufásvegi 17 .
Húsg.v, Guðm. Guðmundss. hf., Skeifunni 15 .
Húsg.v.st. Jakobs og J., Bergstaðastræti 9 B .
Húsg.v.st. Þorst. Sig. hf., Grettisg. 13 A .
Húsgrund hf., Hraunbæ 74 .
Húsmunaskálinn sf., Klapparstíg 29 .
Húsnæðisteiknist. sf., Suðurlandsbraut 20 .
Húsvík hf., Miklubraut 22 .

Aðstöðugjald
44400

104000
128800
21 7(}0
77 900

707600
325000
48400

182300
100800
26000

387100
2681700

43700
874400

51500
258300
54 300

128900
260900

1 768700
487300
74600

267700
108700
567700

39200
337500
179000

2237600
3839000

349800
73900

298700
102500
71800

663300
75700
34500

373800
130000
241800
45300
65000

104000
39800

650100
44400
74000

117200
27300

153900
27600

Tekjuskattur

53530

61398

26765

37524
63540

60810
99886

16754

30190

38541

42824

87414
16059
32118

44590

7654

79920

13596
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Fyrirtæki
Hvalfell hf., Bræðraborgarstíg 13 .
Hvannbergsbræður, Laugavegi 24 .
Höfðanaust sf., Höfðatúni 4 .
Höfn hf., Vesturgötu 12 .
Höndlun hf., Laugavegi 63 .. , .
I. Pálmason hf., Dugguvogi 23 .
IT-viðskipti hf., Skúlatúni 6 .
Iða, vefnaðarvöruv., Laugav. 28 .
Iðnspönn hf., Skelfunni 8 .
Iðnverk hf., Hátúni 4 A .
Ingimundur hf., Súðarvogi 6 .
Ingólfshvoll hf., Laugavegi 18 A .
Ingþór Haraldsson hf., Ármúla 1 .
Innkaupadeild L. í. Ú. Hafnarhvoli .
Innkaupasamband matvörukaupmanna. Tjg. 4 ..
Innréttingaval hf., Sundaborg 1 .
ísafold hf., Hafnarstræti 5 .
Ísarn hf., Reykjanesbraut 10-12 .
Íshúðin Arnarbakka 2 sf. .
Ísbúðin hf., Hjarðarhaga 45-47 .
Is-Can ferðir sf., Rauðagerði 16 .
Iscargo hf., Reykjavíkurflugvelli .
Ísfell hf., Mýrargötu 26 .
fslendingasagnaútgáfan, Langholtsvegi 128 .
Ísl.sameríska verslunarfél., Tunguhálsi 7 .
Ísl. endurtrygging, Suðurlandsbr. 6 .
Ísl. matvæli hf .
!sl. bifreiðaleigan, Brautarholti 24 .
Islenski verðlistinn sf., Laugalæk 11 .
Íslenskt verktak hf., Laugardal .
ísl. Jetminkur hf., Klapparstíg 29 .
Ísport hf., Réttarholtsvegi 1 .
Ís-Spor hf., Dugguvogi 2 .
Ístorg hf., Öldugötu 15 .
J. A. Jónasson hf., Laugavegi 116 .
J. P. Innrréttingar hf., Skeifurini 7 .
J. Sveinsson & Co. sf., Hverfisgötu 116 .
Jensen Bjarnas. & Co. hf., Hamarshúsi .
.Jóhann Ágústsson hf., Framnesvegi 7 .
.Jóh. Ólafsson & Co. hf., KleUag. 11-13 .
Jóh. Ólafsson & Co. fasteign, Klettag. 11-13 .
Johan Rönning hf., Klettag 15 .
Jóhannes Norðf jörð hf., Hverfisgötu 49 .
Jón .J. Barðason & Co. hf. Skipholti 1 .
Jón Bergsson hf., Langholtsvegi 82 .
Jón Guðjónsson sf., Brautarl. 6 .
Jón Jóhannesson & Co. sf., Hafnarhúsi .
.JÓn & Leiknir hf., Hrafnhólum 6 . . . .. . .
Junior hf., Laugavegi 33 .
.Júnó - Billjard sf., Skipholti 37 .
Jörgensen og Norðf jörð, Granaskj. 36 .
Jötunn hf., Sölvhólsgötu .. ' .
K. B. Sigurðsson hf., Ármúla 38 .

Aðstöðugjald
76400

671800
21800
68500
20500

546500
60000

153400
362600
66600

957800
56400

169700
2090600

354300
354500
157200

1850000
37700

524900
26000

639200
686800
24100

712400
4861700

37100
157400

1618700
10910900

314700
2(}000

141000
114900
71400

910800
184700
489100
298500

1533200
27300

2749500
290400
134900
291100
98000

394700
59200
34100

104000
60000

686100
313200

Tekjuskattur

26711

17129
85648
61238

80723

10706

535

41057

85648

12365

34259

16540

88752
60167
53530
96354

12



Fyrirtæki
Kaffibr. O. .lohnson & Kaaber, Sætúni 8 .
Kaffibætisv. O. Johnson & Kaaber, Sætúni 8 .
Kaffivagninn sf., Grandagarði 10 .
Kalmar innréttingar hf., Grensásvegi 22 .
Karlsefni hf., Hafnarhúsi .
Karlsson & Kristjánsson, Hraunbæ 14 .
Kastalinn hf., Bergstaðastræti 4 A .
Katla hf., Laugavegi 178 .
Kaupfell sf., Skipholti 23 .
Kerran sf., Ármúla 28 .
Ketill, vélsm. sf'., Súðarv. 52 .
Kyndill bflasm. hf., Súðarv. 34--36 .
Kynning hf., Laugavegi 18 A .
Kynnisferðir, Reykjavíkurflugvelli .
Kirkjufell sf., Ingólfsstræti 6 .
Kirkjusandur hf .
Kjarnakorn sf. .
Kjöt og fiskur hf., Seljabraut 54 .
Kjötborg hf., Akurgerði 34 .
Kjötbúð Suðurvers sf., Stigahlíð 45-47 .
Klappareignin hf., Klapparstíg 1 .
Klæðav. Andr. Andréss. hf. .
Klæðning hf., Laugavegi 164 .
Kokkhúsið hf., Lækjarg, 8 .
Konráð 6. Sævaldsson hf., Hamarsh .
Kórall sf., Vesturgötu 55 .
Kornhlaðan hf., Sundahöfn .
Kornmarkaðurinn sf., Skólavörðustíg 21 A .
Kosta-Boda búðin sf., Laugavegi 26 .
Kristinn Guðnason hf., Suðurlandsbraut 20 .
Kristinsson hf., Langagerði 7 .
Kristján S. Helgason hf., Dugguvogi 2 .
Kristjánsson hf., Ingólfsstræti 12 .
Kúrrígúrid sf., Hafnarstræti 11 .
Kæling hf., Langholtsvegi 109 .
Köfunarstöðin hf., Verbúð 4 .
Lamaiðjan hf., Skipasundi 14 .
Landflutningar hf., Héðinsg. 4 .
Landleiðir hf., Reykjanesbraut 10-12 .
Landsýn ferðaskrifstofa, Skólavörðustíg 16 .
Lárus Jónsson hf., Laugarnesvegi 59 .
Lárviður sf .
Laugarásbíó. Kleppsvegi .
Laugavegur 105 hf .
Leifur hf., Tjarnargötu 10 .
Lerki hf., Skeifunni 13 .
Línan sf., Skipholti 9 .
Linduumboðið hf., Sólvallagötu 48 .
Lýsing sf., Laugavegi 65 .
Listaskernman sf., Bankastræti 7 A .
Litbrá hf., Höfðatúni 12 .
Litla-Prjónastofan sf., Safamýri 57 .
Litróf hf., Einholti 2 .

Aðstöðugjald
5960700

113000
389500
33900

300000
37400

360500
984600
201700
68700
20000

147400
55100

846600
93200

5970200
30600

716100
220000
354100
67500
30700
30000

390000
61200
88600

483200
44300

106900
1338200

49900
28700

838000
115700
171900
416900
265500
187700
797900

2340000
24700
40000

919700
51500
89500

204400
29600

662000
463100
37500

387000
39500

146200

Tekjuskattur
18146
8404

14881
53530

2248
9528

13757
29709

67822

22107

65788

53530

17397
32974

20716

55403
73978

25587
27728

68839

42824

24195

43573

13



Fyrirtæki
Ljós og Orka sf., Suðurlandsbraut 12 .
Ljósborg hf., Skipholti 21 .
Ljósbrot hf., Hverfisgötu 50 .
Ljósfari hf., Grensásvegi 5 .
Ljósmyndaþjónustan sf., Lágmúla 5 .
Ljósm.st. Vigf. Sigurg., Miklubraut 64 .
Loftorka sf., Skipholti 35 .
Loftur hf., Ingólfsstræti 6 .
Lótus, hárgr.st., Álftamýri 7 .
Lækjartorg sf., Hafnarstræti 22 .
M. & N.-kjörbúð hf., Grensásvegi 26 .
Magnús Björnsson hf., Suðurlandsbr. 14 .
Magnús Víglundsson hf., Austurstræti 17 .
Mál og menning, Laugavegi 18 .
Málmey hf., Brautarholti 16 .
Málningarrúllur hf., Brekkug. 32 .
Málverk sf. '" ' ..
Marz Trading Company hf'., Vatnag. 6 .
Marsa hf., Skúlatúni 6 .
Mat sf., Ármúla 8 '" .
Matstofa Austurbæjar hf., Laugavegi 116 .
Matvæli sf., Baldursg. 14 .
Meco hf., Laufásvegi 46 .
Meyjarskemman hf., Laugavegi 12 A .
Menuett hf .
Miðgarður hf., Skólavörðustíg 19 .
Mikligarður hf., Kjarvalsst. .
Myndiðn sf., Reykjanesbr .
Myndir hf., Austurstræti 17 .
Mira sf., Stigahlíð 45-47 .
Mjólkurfél. Rv. svf., Laugavegi 164 .
Mjólkursamsalan, Laugavegi 162 .
Model Magasin hf., Tunguhálsi 5 .
Mona Lísa hf., Laugavegi 19 .
Motor hf., Laugavegi 118 .
Múlafell hf. .
Múli hf., Hamarshöfða 10 .
Múrhúðun sf., Fellsmúla 9 .
Mæðrabúðin sf .
Náman hf., Laugav. 8 .
Naust hf., Vesturgötu 6-8 .
Nesskip hf., Hafnarhúsi .
Nýja-Grill hf., Völvufelli 17 .
Nýja bílasmiðjan hf., Tunguhálsi 2 .
Nýja Bíó hf. .
Nýja kökuhúsið hf., Fálkagötu 18 .
Nýja Raftækjav.st. sf., Ármúla 21 .
Nýja Skógerðin sf., Ármúla 28 .
Nývirki hf., Síðumúla 21 .
Nonni hf., Barðavogi 28 .
Norðfoss hf., Holtsgötu 31 .
Norræna verslunarfélagið, Skipholti 62 .
Númer eitt hf., Aðalstræti 16 .

Aðstöðugjald
492800
81200
30000

161400
165300
31400

3872000
34400
42300

1050300
311100
779300
26000

444500
30400
41600
23400

149100
200000
152500
413900
83500

153100
56400
50000
24000
50600
34700

189100
26800

5653200
3586700

380500
352900
299800
22900
46300
38700

300000
385500

1512600
1566900

400000
467200
412700
208700
140200
50500

144100
23000
24700

297200
208800

Tekjuskattur

10706

53530

68411
96354
74727
32118

54225

26765

15041

1177

91322
32118

107
53530

97478

14



Fyrirtæki
Ó M þjónustan hf., Langholtsvegi 112 .
Óculus hf., Austurstræti 7 .
Óðinstorg hf., Bankastræti 9 .
Offsetprent hf., Smiðjust. 11 .
Ólafur R. Björnsson & Co., Fjölnisv. 3 .
Ólafur Gíslason & Co., hf., Sundaborg .. , .
Ólafur Gunnarsson hf., Goðatúni 2 .
Ólafur H. Jónsson hf., Laugavegi 178 .
Ólafur Sveinsson & Co., Safamýri 61 .
OIympía, Laugavegi 26 .
Olíusalan hf., Ægisgötu 7 .
Orient hf. .
Ós hf .
Osta- og Smjörsalan sf., Snorrabraut 54 .
Pandora sf., Kirkjuhvoli .
Pappírsver hf., Hafnarstræti 5 , .
Parið hf., Hafnarstræti 15 .
Partsarbúöín sf., Austurstræti 8 .
Peysan prjónast. sf., Bolholti 6 .
Penninn sf., Hafnarstræti 18 .
Persía hf., Skeifuuni 11 .
Pétur Filippusson hf., Selási 3 .
Pétur Kristjánsson, matv., Ásvallag. 19 '" .
Pétur Snæland hf., Vesturgötu 71 .
Plastos hf., Grensásvegi 7 .
Plastprent - Plastp. hf., Höfðabakka 9 .
Plötuhúsið hf., Laugavegi 33 .
Poly-Plast hf., Garðastræti 45 .
Pólstjarnan sf., Þverholti 19 .
Paul Bernburg, hljóðfærav., Vitastíg 10 .
Prenthúsið sf., Barónsstíg 11 B .
Prentmyndastofan hf., Brautarh. 16 .
Prentmynd sf., Aðalstræti 6 .
Prentmót hf., Vitastíg 3 .
Prentval sf'., Súðarvogi 7 .
Prentverk hf., Bolholti 6 .
Ráðgjöf sf., Bolholti 4 .
Radíó- og raftækjast., Óðinsgötu 2 .
Radíóhúsið sf., Hverfisgötu 40 .
Radíóst. Vilbergs og Þorsteins, Laugavegi 80 .
Radíóverkst. Ól. Jónss. hf., Ránargötu 10 .
Rafborg sf., Rauðarárstíg 1 .
Rafiðjan hf., Vesturgötu 11 .
Rafland sf., Búlandi 17 .
Rafröst hf., Ingólfsstræti 8 .
Raftorg hf., Kirkjustræti 8 B .
Raftækjaversl. tsl. hf'., Ægisgötu 7 .
Rafvirkjaþjónustan hf., Goðheimuni 19 .
Ragnar Jónatansson sf., Ásvallagötu 1 .
Rakarastofa Einars og Guðj., Dalbraut 1 .
Randi sf., Laugavegi 30 .
Ratsjá, Laugavegi 58 .
Rauðhetta sf., Hallveigarstíg 1 .

Aðstöðugjald Tekjuskattur
59900

458900
1492700

170 200 32 599
416200

1655400
105 500 16 112
231100
50300 60274

169500
36800 21179
21600 15898
93300

471 000
137 000 55617
573400
449700
179900
297300

3 066 300 1 766
399900
422500
105800 67 073
846500

1370500
2179500

104000 21 412
188000
879000
807500
22300
77 000
66900
80200
46100
29500

130800 45446
136400
99100

832300
93400

317600 19 163
981200
91900
75900

467 500 27 246
220 600 10 438
313800
91800 31207
54300
29700 a 265

408200
43500

15



Fyrirtæki
Regió hf., Pósthússtræti 13 .
Reykhúsið hf., Grettisgötu 50 B .
Reykjavogur hf'., Ármúla 23 .
Rekstrartækni sf., Skipholti 70 .
Remedia hf., Miðstræti 12 .
Remus hf., Laugavegi 126 .
Rétting sf., Skúlagötu 59 .
Réttingarþjónustan sf. . .
Ritur hf., Neshaga 7 .
Röðull veitingasala sf., Skipholti 19 .
S. Helgason hf., Einholti 4 .
S. 6. Innréttingar sf., Blöndubakka 20 .
Safír hf., Skólavörðustíg 21 A .
Sam sf., Laugav, 48 B .
Sameinaðir verktakar hf., Lækjarg. 12 .
Samlag skreiðarframleiðenda, Ránarg. 12 .
Samvinnutryggingar G. T .
Sanitas hf., Köllunarklettsvegi .
Sápuhúsið hf., Laugav. 17 .
Saturnus hf., Klettagörðum 7 .
Sedrus sf'., Súðarvogi 32 .
Selsvör sf., Vesturgötu 71 .
Sesam hf., Stóragerði 23 .
Sigurvík sf., Írabakka 32 .
Sigurþór og Björn, pipul. .
Silfurnes hf., Hverfisgötu 74 .
Silli & Valdi sf., Austurstræti 17 .
Sýn hf., Háaleitisbr . 58-60 .
Sindrastál hf., Hverfisgötu 42 .
Sísí hf., Laugavegi 53 .
Sjávarvörur hf., Öldugötu 15 .
Sjófang hf., Hólmsgötu 2 .
Sjólastöðin hf., Grænuh!. 22 .
Sjóleiðir hf., Skólagerði 5 .
Sjón og saga sf. .
Sjónvarpsmiðstöðin sf., Þórsg. 15 .
Skeifan hf'., Laugavegi 59 .
Skiparaf sf., Kirkjusandi .
Skiparafmagn sf., Hátúni 4 A .
Skjaldbreið hf., Túngötu 51 .
Skjólfatagerðin hf., Bolholti 6 .
Skjólgarður hf., Skúlagötu 26 . . . . . . . . . . .. . .
Skjöldungur hf. .
Skóborg hf., Klettag. 11-13 .
Skóbúðin Snorrabraut 38 .
Skóbær sf., Laugavegi 49 .
Skólavörðustígur 16 sf. .
Skósalan sf., Laugavegi 1 .
Skósel sf., Laugavegi 60 .
Skóver sf., Týsgötu 1 .
Skrifstofutækni hf., Hafnarstræti 17 .
Skrifvélin hf., Suðurlandsbraut 12 .
Skúlagata 30 hf. .

Aðstöðugjald
144900
267900

80200
487300
255800

65000
50400
46500
29700

858900
481 700

57600
3·2800
67500

354300
492300

16471 000
1247000

138000
564400
310 900
581000

36700
30600
89100
34900

1009600
47800

7169500
195100
151800

1028600
29700

682200
26000

100800
1338600

42000
42100

147800
1027100

84400
20000

432400
232400
140900
26500

231800
231500
306700
487000
579700

37100

Tekjuskattur

26765

48177

12151
47695

66377

6048

20555
4924

94426

32118

16701

80295
46678
20983

16



Fyrirtæki
Skúlason & Jónsson hf., Bíldshöfða 18 .
Slátrarinn sf., Laugarásvegi 1 .
Sláturfél. Suðurlands .
Smyrill hf., Ármúla 7 .
Snyrtivörubúðin sf., Laugavegi 76 .
Snæbjörg hf., Bræðraborgarstíg 5 .
Snæfell sf., Skúlagötu 26 .
Snæland Grímsson hf. .
Sólarfilma sf., Þingholtsstræti 27 .
Sólheimar hf., Laugavegi 16 .
Sólveig hf., Laugavegi 69 .
Sonja sf., Stigahlíð 45-47 .
Spónn hf., Skeifunni 13 .
Sporið sf., Efstalandi 26 .
Sportver hf., Skúlag. 51 .
Staðir hf., Laugav. 8 B .
Stálver hf., Funahöfða 17 .
Stálvinnslan hf., Súðarv. 44-46 .
Strandberg hf., Hverfisgötu 76 .
Stefán Jóhannsson hf., Tryggvag. 6 .
Steinar hf., Laugav. 66 .
Steinar, vélsm. sf., Grandagarði .
Steinholt hf., Ármúla 42 .
Steinunn hf. .
Stella snyrtivöruv., Bankastæti 3 .
Stillir hf., Laugavegi 168 .
Stýri og vélar hf., Laugavegi 149-151 .
Stjarnan hf., Laugavegi 73 .. ' .
Stjörnulitir sf., Ármúla 36 .
Stjörnustál hf., Funahöfða 17 '" .
Stjörnumjöl hf., Eyjargötu 11 .
Stjörnuskóbúðin hf., Laugavegi 96 .
Storð hf., Ármúla 24 .
Storkrinn sf., Laugavegi 59 .
Strandfell sf., Sævarg. 6 .
Straumberg hf. .
Straumnes hf., Vesturbergi 76 .
Studio 28 sf., Skúlagötu 32-34 .
Stuðlar hf., Austurstræti 18 .
Sultuefnagerð bakara svf., .
Sunna ferðaskrifstofa hf., Lækjargötu 2 .
Svanur hf., Vatnsstíg 11 .
Svefnbekkjaiðjan sf., Höfðatúni 2 .
Sveinn Helgason hf., Klettagörðum 13 .
Sverrir Þóroddsson & Co., Tryggvagötu 10 .
Sæla Café sf., Brautarholti 22 .
Sælkerinn sf., Austurstræti 12A .
Söbechsverzlun hf., Háaleitisbraut 58-60 .
Sögin hf., Höfðatúni 2 .
Sökkull sf., Reykjanesbraut .
Sölusamband ísl. fiskframleiðenda, Aðalstræti 6 ..
Söluturninn við Hálogaland .
Söluþjónustan sf., Banónsstíg 41 .

Aðstöðugjald
172800
85600

28827400
252000
292200
140500
62300
83100

499700
128500
784400
152300
94000

106700
1079300

25500
1510000

58000
549100
235200
365300
145900
78300
45900

360700
36500
31900
37700
32800

720600
323900
285300
49000

142600
371200
32800

184400
45600
30900

595800
4454600

837400
23200

662400
558800
247900

1967700
642000
397000
271000

1462800
396900
26000

Tekjuskattur
85380

1712

41646

14078

77832

53155
47802
26336

20020
26336

95604

40522
47374

94801
84630
90198
92125

98281

8832
10706

17



Fyrirtæki
Söluturn, Langholtsvegi 68 .
Söluturninn Njálsgötu 2 .
T. Hannesson hf., ..................•......•..
Tandur hf., Lækjargötu 6B .
Technica hf., Frakkastíg 12 .
Teiknistofa Ingím, Sveinssonar, Ingólfsstræti 5 ..
Teitur Jónasson hf., Snorrabraut 36 .
Tengi sf., Ármúla 21 .
Tengsli sf., Súðarvogi 34 .
Teppagerðin hf., Súðarvogi 4 .
Tékk-kristall hf., Laugavegi 15 .
Th. Garðarsson hf., Skipasundi 63 .
Theodóra hf., Skólavörðustíg 5 .
Tíðni hf., Einholti 2 .
Týli hf., Austurstræti 7 .•••......•...••••.•••
Týr sf., Tangarhöfða 6 , .
Togarafgreiðslan hf., Geirsgötu .
Toyotaumboðið hf., Höfðatúni 2 .
Tollvörugeymslan hf., Héðingsgötu .
Tómstundahúsið hf., Laugavegi 164 .
Tónabíó .
Tóntækni hf., Ármúla 5 .
Torfusel sf., Bankastræti 5 .
Trésmíðavst. Ara og Hilmars, Sólvallag. . .
Trésmiðja Sveins M. Sveinssonar, Klapparstfg 1 ..
Trésmiðjan hf., Brautarholti 30 ••••.•••••••••••
Tréval hf., Súðarvogi 30 .
Tröð hf., Austurstræti 18 .
Tækniþjónustan sf., Ármúla 1 ...............•..
Tæknirannsóknir hf., .
Tæknír hf., Vesturgötu 45 .
Úði sf., Mávahlíð 27 .
Uggi sf., Háaleitisbraut 54 .
Últíma fataverksmiðja hf., Laugavegi 59 .
Undirhún. f. fiskv. sm., Skipholti 37 .
Uppsalir hf., Laugavegi 26 .
Úrval ferðaskrifstofa hf., Pósthússtræti 2 .
V. Sigurðsson & Hallgr., Laugavegi 15 " .
V. Sigurðsson & Snæbjörnsson, Barmahlíð 31 .
V. B. Einar Þórðarson hf., Barónsstíg 59 '" .
V. H. Vilhjálmsson sf., Bergstaðastræti 11B '" .
Yaggan, Laugavegi 12A .
Vaka sf., .
Vaka hf., Stórhöfða 3 .
VaIdimar Gíslason hf., Gnoðarvogi 44 .
Valdimar Tryggvason hf , , .
Valhöll hf., Laugavegi 25 .
Varmi hf., Laugavegi 168 .
Vatns- og hita!' hf., Goðalandi 4 .
Vefnaðarvörur, Grundarstíg 2 .
Vegamót hf., Laugavegi 18 .
Veggfóðrarinn hf., Hverfisgötu 34 ........••••..
Veggur hf., .

Aðstöðugjald
289000
217300
400000
72900
53400
91800

103100
73400
69000

194000
465300
218900
107600
118700
126200
49800

2891800
2913200

828900
481400
910000

71500
9790(}
79500

1212100
130000
258200
54900
39000
48500

144600
45400
79400

358500
39000
55900

2904100
80000

389700
299900
257900

55300
50100
62200

181800
68 200
45100

310800
94200
58400
28700

346900
28900

Tekjuskattur

32118

3318

62362

9956

19163

29548

16059
11401

5460
93035

96354

1766

80295

5353

3693

7173

65627

46356

43412

18



Fyrirtæki
Veitingahúsið Ármúla 5 .
Veitingar hf., Hallarmúla .
Veltir ht., Suðurlandsbraut 16 .
Verðandi hf., Hafnarstræti 5 .
Verk hf., Laugavegi 120 .
Verkframi hf., Grensásvegi 24 .
Verkfræðistofa Sigurðar Thoroddsen, Ármúla 4 ..
Verslanasambandið hf., Skipholti 37 .
Vesta hf., Laugavegi 26 .
Vesturröst hf., Laugavegi 178 .
Véla- og raftækjaverslunin Borgartúni 33 .
Vélabókhaldið hf., Hátúni 4A .
Vélar & spil sf., Grófinni 1 " " .
Vélaröst hf., Súðarvogi 28-30 .
Vélsmiðja Páls Helgasonar, Síðumúla 11 .
Véltak hf., Dugguvogi 21 .
Vélvirki nn hf., Súðarvogi 40 .
Víðir húsgagnagerð hf., Laugavegi 166 .
Víðir Finnbogason hf., Grensásvegi 13 .
Vigfús Guðbrandsson, Vesturgötu 4 .
Víkingsprent hf., Hverfisgötu 78 .
Vikrafell hf., Heiðargerði 10 .
Víkur, skipafélag hf., Hjarðarhaga 17 .
Vikurfélagið hf., Hringbraut 121 .
Windsor hálsbindagerð sf., Auðarstræti 13 .
Vinylplast sf., Þingholtsstræti 23 .
Vinnufatagerð Íslands hf., Þverholti 17 .
Viola sf., Sólheimum 29 .
Virkir hf., Höfðabakka 9 .
Virkni byggingarvöruverslun, Ármúla 38 .
Virkni hf., Ármúla 38 .
Vogaver hf., Gnoðarvogi 44-46 .
Vor sf., Háaleitisbraut 68 .
Vægi verkfræðistofa sf., Ármúla 21 ......••....
Vængir hf., Reykjavíkurflugvelli .
Völur hf., Bolholti 4 .
Völuskrín hf., Laugavegi 27 .
Vörn sf., Sogavegi 107 .
Vöruleiðir hf., Suðurlandsbraut 30 .
Vörumarkaðurinn hf., Ármúla lA .........•....
XCO hf., Vesturgötu 53 .
Yogastöðin hf., Hátúni 6 A .
Z-húsgögn hf., Grensásvegi 50 .
Þ. Ágústsson & Co. sf., Laugavegi 37B .
Þ. Þorsteinsson sf., Laufásvegi 57 .
þingvallaleið hf., Drápuhlíð 17 .
Þórður Sveinsson & Co hf., Hofsvallagötu .
Þórhallur Sigurjónsson heildverslun .
Þórshamar vélal. hf., Hyrjarhöfða 6 .
Þórshöll hf., Brautarholti 20 .
Þórver hf., Grandagarði .
Þrymur hf., Borgartúni 25 .
Þróttur vörubifreiðastjórafélag .

Aðstöðugjald Tekjuskattur
727500

1050200
8370300

73900
123600

1560000
349 700 14346
721300
553600
379900
429500
137900
245000
108 900 22 964
273000 1659
491000
28900

2342000
1 932 800 28 959

89700
297000

46300
2200300

38 200 60863
31500
68300

1104000
101500

1196400
98000

600 000 26 765
381600
52000 64236
56700

3tH 900
1530900

90900 30940
67600
92700

5223800
397400
1085(}0 29387
124 000 60 595
603200
31500 59685

162100
706 700 82 222
281900
339400
819400
148800

1301400
62700
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Fyrirtæki

Æsa sf., Skólavörðustíg 13 .
Ögurvík hf., Týsgötu 1 .
Ökuskóli Magnúsar hf., Dunhaga 17 .
Öndvegi hf., Háteigsvegi 18 ..........••......
Örkin bókbandsst. hf., Dugguvogí 13 .
Össur hf., Hátúni 12 .........•...........•....
Samtals 729 félög

Tekjuskattslaus með aðstjöðugj. kr. 20.000 eða yfir
Með tekjuskatt 100000 og undir .

Reykjanes.

Fyrirtæki
Berg sf., bygg.fél., Kópavogi .
Byggingareiningar sf., Kópavogi .
Bílaklæðingar hf., Kópavogi .
Blikkver hf., Kópavogi .
Borgarsmiðjan hf., Kópavogi .
Brauðform sf., iðnaður, Kópavogi .
Dósagerðin hf., Kópavogi .
Efnalaug Austurbæjar sf., Kópavogi .
Eyj. Ágústs. sf., Járnsm., Kópavogi .
F. Hróbjartsson & Co., Kópavogi .
Hagsmíði hf., Kópavogi .
Heimir og Lárus sf., Kópavogi .
Húsgagnahúsið hf., Kópavogi .
Kópavogur hf., matvöruv., Kópavogi .
Kóranes hf., Kópavogi .
Landvinnslan sf., Kópavogi .
Lona hf., verslun, Kópavogi .
Miðbæjarframkv. sf., Kópavogi .
Neonþjónustan hf., Kópavogi .
Ú. Engilbertss. hf. bifr., Kópavogi .
Ora - Kjöt og Rengi hf., Kópavogi .. ' .
Ráffell hf., Kópavogi .
Sigurgeir Jóhannesson, Kópavogi .
Skóverslun Kópavogs sf., Kópavogi .
Snjófell sf'., Kópavogi .
Steinbeck-þjónustan hf., Kópavogi .
Svans-prent hf., Kópavogi .
Úlfar Guðjónsson hf., Kópavogi .
Bílasprautunin Varmi sf'., Kópavogi .
Vopni hf., regnfatagerð, Kópavogi .
ol og gos hf., Kópavogi .
Hólar hf., prentsmiðja, Seltjarnarnesi .
Kristinn Einarsson hf., Seltjarnarnesi .
Raftök sf'., Seltjarnarnesi .
Ritverk sf., Seltjarnarnesi .
Vélaverkstæði Sigurjóns, Seltjarnarnesi .
Þórir hf., Seltjarnarnesi .
Akur hf., Garðabæ .
Biðskýlið v/ Ásgarð sf., Garðabæ .
Hvönn hf., Garðabæ .

Aðstöðugjald

78800
1025500

24300
700000
175200
275900

Aðstöðugjald
275500
25800

189300
361300
24400
41100

1644400
43400

123100
93100

288000
99400

216000
410500
54200
60200
92700

762000
115700
113800

1764300
200100
52600

278300
100000
177800
401400
817400
40800
80800

250000
207500
63500
46700
31200
33900

392900
28900

914300
21500

Tekjuskattur

9903
80295

485
232

727
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Fyrirtæki
Verksmiðja Reykdals, Garðabæ .
Sigurður Sveinbjörnsson hf., Garðabæ .
Þakpappaverksmiðjan hf., Garðabæ .
Ásmundarbakarí hf., Hafnarfirði .
Birki sf., trésmíðav., Hafnarfirði .
Bliki hf., bílal., Hafnarfirði .
Blikks. Hafnarfj. hf., Hafnarfirði .
Dalshraun 5 hf., Hafnarfirði .
Dröfn hf., Hafnarfirði .
Dvergasteinn hf., Hafnarfirði .
Frostverk sf., Hafnarfirði .
Glerborg hf., Hafnarfirði .
Góa hf., sælgætisgerð, Hafnarfirði .
Granit hf., Hafnarfirði .
Gunnhildur hf., útg., Hafnarfirði .
GunnI. Ingason hf. byggst., Hafnarfirði .
Hafnfirðingur hf., útgerð, Hafnarfirði .
Hafnfirskir verkt, hf., Hafnarfirði .
Hamarinn hf., Hafnarfirði .
Hannyrðabúðin sf., Hafnarfirði .
Hleiðra hf., Hafnarfirði .
íshús Hafnarfjarðar hf., Hafnarfirði .
Ýtutækni hf., vinnuvélar, Hafnarfirði .
Jarðverk hf., Hafnarfirði .
Júní Sta. útgerðarfél., Hafnarfirði .
Kaupfélag Hafnfirðinga, Hafnarfirði .
Klettur hf., vélsmiðj a, Hafnarfirði .
Kostakaup hf., Hafnarfirði .
Körfubíll sf., Hafnarfirði .
Leigubílar hf., bílastöð. Hafnarfirði .
Litmyndir sf., Hafnarfirði .
Loftorka sf., Hafnarfirði .
Magni hf, fataverksmiðja, Hafnarfirði .
Norðurstjarnan hf., Hafnarfirði .
Polyester hf., Hafnarfirði .
Portland hf., Hafnarfirði .
Prentsm. Hafnarfjarðar hf., Hafnarfirði .. , .
Radióröst hf., viðgerðarst., Hafnarfirði .
Raftækjaverksm. hf., Hafnarfirði .
Réttingav. Gísla/Trausta, Hafnarfirði .
S. S. Gunnarsson, Hafnarfirði .
Sigurbergur hf., útg., Hafnarfirði .
Sigurður og Júlíus hf., Hafnarfirði .
Sigvaldsson hf., Hafnarfirði .
Sjólasröðin hf., Hafnarfirði .
Snorrabakarí hf., Hafnarfirði .
Stebbabúð hf., Hafnarfirði .
Steypustál hf., heildv., Hafnarfirði .
Stöpull hf., Hafnarfirði .
Sverrir Hallgrímsson hf., Hafnarfirði .
Trésm. Benna og Skúla hf., Hafnarfirði .
Vaki hf., radíóverslun, Hafnarfirði .
Valshamar hf., gúmvörug., Hafnarfirði .

Aðstöðugjald
273800

1137400
219100
203200
68800
73400

173800
50400

1255200
62100
75100

1810300
788800
151 700
43400

207500
130400
78700

2(}0900
121000

38900
1904500
2438600

31700
399300

2678000
897900

1089700
22800

250000
267400
114600
278600
252000
63100

327400
409200

74400
1997600

92100
131600
352600

1989500
111400

1273100
302600

23800
105400
169000
278600
91600
37700

142100
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Fyrirtæki
Vatnsberinn sf., leirker, Hafnarfirði .
Versl. Bergþ. Nýborg sf., Hafnarfirði .
Aðalstöðin hf., Keflavík .
Álnabær hf., Keflavík .
Benedikt Garðarsson, Keflavík .
Dráttarbraut Kefl. hf., Keflavík .
Efnagerð Austurl. hf., Keflavík .
Efnalaug Suðurn. hf., Keflavík .
Fiskmjöl Suðurnesja hf., Keflavík .
Fiskverkun E. Sveins. hf., Keflavík .
Garðarshólmi hf. húsg.v, Keflavík .
Geimsteinn hf., Keflavík .
Heimir hf., Keflavík .
Hýbýlaval hf., Keflavík .
Hildiberg hf., heildv., Keflavík .
Hljómar hf., hljómplötuút., Keflavík .
Hraðfrystihús Keflavíkur hf., Keflavík .
Húsgerðin hf., Keflavík .
Húsbak sf'., Keflavík .
Júdas hf., Keflavík .
Jökull hf., hraðfrystihús, Keflavík .
Kaupfélag Suðurnesja, Keflavík .
Keflavík hf., Keflavík .
Keflvíkingur hf., útgerð, Keflavík .
Kjötbúðin hf., Keflavík .
Kraninn hf., Keflavík .
Nautið hf'., Keflavík .
Nýja bíó sf., Keflavík .
Ól. S. Lárusson hf., Keflavík .
Ragnarsbakarí hf., Keflavík .
Rekan hf., Keflavík .
Skóbúðin Keflavík hf., Keflavík .
Smurst. Ingv. og Guðna sf., Keflavík .
Sónar hf., Keflavík .
Sportvík sf., Keflavík .
Sæborg sf., Keflavík .
Sænes hf., útgerð, Keflavík .
Trésm. Þorv. Ólafss. hf., Keflavík .
Vélbátatr. Reykjaness, Keflavík .
Vonir hf., Keflavík .
Vörubíla st. Keflavíkur, Keflavík .
Æki hf., bílaverkstæði, Keflavík .
Helganes hf., útgerð, Grindavík .
Hópsnes hf., Grindavík .
Hraðfrystihús Grindavíkur hf., Grindavík .
Hraðfrystihús Þorkötlust., Grindavík .
Hælsvík sf., Grindavík .
Samherji hf., Grindavík .
Skipana ust hf, fiskv., Grindavík .
Sólborg hf., Grindavík .
Staðarbú sf., Grindavík .
Sverrir hf., Grindavík .
Sæborg hf., Grindavík .

Aðstöðugjald
29200

162500
1451900

282400
23100

808200
39200
49000

470200
129400
612400
188800

1075300
201000
132500
224600

3255100
106100
24000

220300
20200

5749100
2414700

294600
29100

375600
99900

188800
2139600

811 900
276300
358800
103400
132100
120700
29600

120200
558400
571 700
82900

168000
31600

102100
981300

2685200
2406200

170800
791200
160000
75100
43000

544800
26100
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Fyrirtæki

Vél sm. Jóns og Kristins, Grindavík .
Víkurhraun hf., Grindavík .
Víkurverk hf., Grindavík .
Þorbjörn hf., Grindavík .
Þróttur hf., Grindavík .
Priðjónskjðr hf., Njarðvík .
Sjöstjarnan, Keflavík .
Skipasmíðastöð Njarðvíkur hf., Njarðvík .
Vélsmiðja Njarðvíkur hf., Njarðvík .
Þórshamar sf., byggingarfél., Njarðvík .
Þak hf., Bessastaðahr .
Dalsbú hf. loðdýrarækt, Mosfellshr .
Snerra sf., Mosfellshr .
Teigur sf., Mosfellshr .
Varmabyggð hf., Mosfellshr .
Aldan hf., Miðneshr .
Bilin hf., Miðneshr. . .
Eyri hf., Miðneshr . . .
Hús og innréttingar hf'., Miðneshr .
Hörður hf., vélsm., Miðneshr .
Kirkjuklettur hf., Miðneshr .
Miðnes hf., Miðneshr .
Mummi hf., útgerð, Miðneshr .
Ben hf., Gerðahr .
Gaukstaðir hf., Gerðahr .
Sveinbj. Árnas. hf., Iiskv. Gerðahr .
Rafliði hf., Vatnslevsustr .
Valdimar hf., útgerð, Vatnsleysustr. .
Vogar hf., Vatnsleysustr. . .

VESTURLAND
Fyrirtæki
Bílamiðstöðin hf., Akranesi .
Brautin hf., Akranesi .
Dís hf., Akranesi .
Flugeldagerðin hf., Akranesi .
Glerslípun Akraness hf., Akranesi .
Glóðin hf., Akranesi .
Hafbjörg hf., Akranesi .
Hafursfell hf., Akranesi .
Haförninn hf., Akranesi .
Hannyrðabúðin sf., Akranesi .
Har. Böðvarsson & Co. hf., Akranesi .
Heimaskagi hf., Akranesi .
Hjólbarðaviðgerðin hf., Akranesi .
Hjólið sf., Akranesi .
Karnabær hf. v /Eplið, Akranesi .
Krossvík hf., Akranesi .
Laugabakki sf., Akranesi .
Loðfatagerðin hf., Akranesi .
Matthías og Kristján sf., Akranesi .
Nótastöðin hf., Akranesi .
Óðinn hf., Akranesi .

Aðstöðugj ald
27800
92700

287900
:3 105900

256000
595600

4955800
1 785300

490800
121900
325000
78800
57100

254000
109200
753600
23000

137100
207500

1279600
175900

3201200
27100
50000

732500
1414200

21200
826800
457100

Aðstöðugjald
43400

180000
66800
70100

115400
40200

412800
70700

1646900
126500

6764900
2306000

49400
100600
35100

607800
90400
22300
74500

417200
161900
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Fyrirtæki
Sigurður hf., Akranesi .
Síldar- og fiskirnjölsv, hf., Akranesi .
Skagaprjón hf., Akranesi .
Skagaver hf., Akranesi .
Skallagrímur hf., Akranesi .
Staðarfell hf., Akranesi .
Stoð pöntunarfélag, Akranesi .
Sútun hf., Akranesi .
Umbrot sf., Akranesi .
Þórður Óskarsson hf., Akranesi .
Örin hf., Akranesi .

Mjólkurflutningar sf., Skilmannahr .

Bifreiða- og trésm. hf., Borgarnesi .
Byggingaf. Ólafs og Stefáns, Borgarnesi .
Hótel Borgarness hf., Borgarnesi .
.Iúnó sf'., Borgarnesi .
Loftorka sf., Borgarnesi .
Neskjör hf., Borgarnesi .
Prentborg hf., Borgarnesi .
Stjarnan hf., Borgarnesi .

Sérlbifr. H. Pétursson hf., Miklaholtshr .

As sf., vélsmiðja, Neshr .
Bjarg hf., Neshr .
Búrfell hf., Neshr .
Hella hf., Neshr .
Hraðfrystihús Hellissands hf'., Neshr .
Mars hf., Neshr .
Pöntunarfél. Gufuskála, Neshr .
Skarðsvik hf., Neshr .
Svan ur hf., Neshr. . .
Útnes hf., Neshr .
Von hf., Neshr .

Árni og Þráinn sf., Ólafsvík .
Björn/Einar Kristjónsson, Ólafsvík .
Brúnir hf., Ólafsvík .
Fiski- og sildarmjv. hf., Ólafsvík .
Hólavellir hf., Ólafsvík .
Hraðfrystihús Ólafsvíkur hf'., Ólafsvik .
.Jón Jónsson v/versl, Sunna, Ólafsvík " .
Marteinn G. Karlsson hf., Ólafsvík .
Rækjuvinnslan hf., Ólafsvík .
Netagerðin Sigurður hf., Ólafsvík .
Smári sf., Ólafsvík .
Stakkholt hf., Ólafsvík .
Valafell hf., Ólafsvík " .

Framnes hf., Eyrarsveit .
Friðgeir og Tryggvi sf., Eyrarsveit .

Aðstöðugjald
266300

1826400
229600
885000
991 000
324900
35700

1058400
23000

1104700
127700

221 700

1235000
238600
511300
39300

1000400
270000
99400

379700

32000

29200
108400
75600
52800

1735200
185600
21800

609400
53200

159700
77 700

150000
232900
75000

281700
20300

3722000
9000

392000
60500
42700

123800
538300
186000

57600
118000
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Fyrirtæki
Gnýfari hf., Eyrarsveit .
Guðm. Runólfsson hf., Eyrarsveit .
Guðni og Magnús sf., Eyrarsveit .
Hraðfrystihús Grundarfjarðar hf., Eyrarsveit .
Kópur hf., Eyrarsveit .
Látravík hf., Eyrarsveit .
Gestssonar hf, Eyrarsveit .

Bifreiðastöð Stykkishólms, Stykkishólmi .
Bílaver hf., Stykkishólmi .
Flóabáturinn Baldur hf., Stykkishólmi .
Hólmur hf., Stykkishólmi .
Kaupfélag Stykkishólms, Stykkishólmi .
Rækjunes hf., Stykkishólmi .
Sigurður hf., Stykkishólmi .
Sigurður Ágústsson hf., hraðfrystih., Stykkishólmi
Sigurður Ágústsson, útibú, Neshreppi . " " .
Skelfiskv. Stykkishólms hf., Stykkishólmi .
Skipasmíðastöðin Skipavík hf., Stykkishólmi ..
Stellubúð hf., Stykkishólmi .
Sæver hf., Stykkishólmi .
Ver hf., Stykkishólmi .
Verslun Sig. Ágústssonar hf., Stykkishólmi .
Vélsmiðja Kr. Rögnvaldssonar sf., Stykkishólmi ..
Vinnuvélar sf., Stykkishólmi .
Þórsnes hf., Stykkishólmi .
Ösp hf., Stykkishólmi .

Veiði- og fiskiræktarf., Laxárdalshr .

Kaupfélag Saurbæinga, Saurbæjarhr .

VESTFIRÐIR
Fyrirtæki
Bílaverkstæði Ísafjarðar hf., Ísafirði .
Bókunarfélag Ísf, hf., ísafirði .
Djúpbáturinn hf., ísafirði .
Feykir hf., Ísafirði .
Fjarki hf., ísafirði .
Grímur hf., Ísafirði .
Gunnvör hf., Ísafirði .
Hannyrðabúðin sf., Ísafirði .
Hringur hf., ísafirði .
Ísrún hf., prentstofa, Ísafirði .
Kaupfélag ísfirðinga, Ísafirði .
Kjölur hf., ísafirði .
Kofri hf., Ísafirði .
Kubbur hf., Ísafirði .
Neisti hf., ísafirði .
N. og H. Olsen hf., Ísafirði .
Niðursuðuv. hf. ísafirði .
Olíusamlag útvegsmanna, Ísafirði .
Raf hf., Ísafirði .

Aðstöðugjald
97800

612500
83300

2380200
26300
21100

648500

158700
47200

698800
119500

1131500
178800
174100

2223200
585200
243800

1404500
97100
93700
56600

1529700
30300
48500

987100
771400

80000

1165400

Aðstöðugjald

286100
300000
392800
55400
56300
28000

979300
68200
59900

160900
6754800

34200
705300
528100
401500
582900
446800
532800
196900
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Fyrirtæki
Reiknist. Vestfjarða hf., Ísafirði .
Samstf. rekst. jarðýta, ísafirði .
Sæunn hf., ísafirði .
Tækniþj, Vestfjarða hf., Ísafirði .
Vefst. Guðrún Vigfúsd. hf., ísafirði .
Vélbátaábyrgðarf. Ísaf., ísafirði •...........•••.
Vinnuver, ísafirði .
Þór hf., vélsmiðja. Ísafirði .
Ýr, hljómsveit, Ísafirði. .
Villi, Gunnar, Haukur, hl., Ísafirði .

Baldur hf., Bolungarvík .
Græðir hf., Bolungarvík .
Rafverk hf., Bolungarvík .
Pöntunarfélagið Ögn, Bolungarvík .

Gestur hf. v/Bjarkarlund, Reykhólahr .
Þörungavinnslan hf'., Reykhólahr. . .

Byggir sf., Patreksfirði .
Gestur hf., Patreksfirði .
Gylfaútgerðin hf., Patreksfirði .
Hraðfrystihús Patreksfjarðar hf., Patreksfirði ..
Hraðfrystih. Patreksf. hf., útibú, Bíldudal .
Kaupfélag Patreksfjarðar, Patreksfirði .
Malarsalan hf., Patreksfirði .
Mummi hf., Patreksfirði .
Oddi hf., Patreksfirði .
Rafborg hf., Patreksfirði .
Raftækjavinnust.V. Jónss. sf., Patreksfirði .
Skjöldur hf., Patreksfirði .
Svalbarði hf., Patreksfirði .
Vestri hf., Patreksfirði .
Vesturleið hf., Patreksfirði .
Vesturröst hf., Patreksfirði .

Hraðfrystihús Tálknafjarðar, Tálknafirði .
Tálkni hf., Tálknafirði .

Fiskvinnslan á Bíldudal, Suðurfjarðarhr .
Rækjuver hf., Suðurfjarðarhr .
Sláturfélag Arnfirðinga, Suðurfjarðarhr .
Vélver hf., Suðurfjarðarhr .

Fáfnir, Þingeyrarhr .
Kaupfélag Dýrafjarðar, Þingeyrarhr .
Tengill sf., Þingeyrarhr .
Trésmíðaverkst. G. Sig. hf. Þingeyrarhr .

Alda hf., Flateyrarhr. .
Hjálmur hf., Flateyrarhr .
Útgerðarfélag Flateyrar hf., Flateyrarhr .

Aðstöðugjald
158000
548600

27100
65800

163400
2000000

75000
603900

75000
60000

969500
118200
154100
25300

107000
784800

861200
81600

188400
1828400

371800
2425400

26200
23900

1035100
93300

201800
2438300

209300
315700
158300
407700

3021700
273600

1500000
602400
43000
23800

565100
4460300

68900
78000

53500
2980800

317000
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Fyrirtæki
Fylkir, Suðureyrarhr. . .
Freyja hf., fiskiðja, Suðureyrarhr. . .
Freyja hf., útgerðarfél., Suðureyrarhr .
Kaupfélag Súgfirðinga, Suðureyrarhr .
Óðinn hf. útgerðarfél., Suðureyrarhr .
Vonin hf., Suðureyrarhr .

Álftaver hf., Súðavík .
Álftfirðingur hf., Súðavík .
Frosti hf., Súðavík .
Kaupfélag Ísfirðinga, útibú, Súðavík .
Kögri sf., Súðavík .

Kaupfélag Strandamanna, Árneshr .

Sætri hf., Kaldrananeshr. . .

Guðmundur Guðmundss. hf., Hólmavik .

Kaupfélag Hrútfirðinga, Bæjarhr.

NORÐURLAND VESTRA
Fyrirtæki
Aðalbúðin hf., Siglufirði '" .
Hafglit hf., Siglufirði .
Húseiningar hf., Siglufirði .
Höfn hf. Ms. Hafranes, Siglufirði .
ísafold hf., Siglufirði .
Mána sf., Siglufirði .
Salina hf., saumastofa, Siglufirði .
Steypuþjónustan sf., Siglufirði .
Togskip hf., Siglufirði .
Tréverk hf., Siglufirði .
Túngata 1 hf., Siglufirði .
Valur hf., Siglufirði .
Þormóður rammi hf., Siglufirði .

Hf. Afl, Sauðárkróki .
Hegri hf., Sauðárkróki .
Loðfeldur hf., Sauðárkróki .
Tískuverslunin Sparta hf., Sauðárkróki .
Útgerðarfélag Skagfirðinga hf., Sauðárkróki .
Venus sf., Sauðárkróki ..
Þórður B. Guðmundsson, Sauðárkróki .
Þrestir sf., Sig. Þorvaldsson, Sauðárkróki .

Staðarskáli hf., Staðarhr. . .

Eyrir hf., Hvammstangahr " .
Polarskip hf., Hvammstangahr .
Steypuþjónustan hf., Hvammstangahr. . .
Versl. Sig. Pálmasonar hf., Hvammstangahr .

Aðstöðugjald
183900

4829900
430000
640000
206 000
289600

30000
775600

3076400
400000
28500

981300

47100

35800

422400

Aðstöðugjald
182200
31500

948400
62000

1464 500
22900

452900
11400

555400
237400
304700
32800

5225300

39500
146600
152800
221300

1558700
24800
41700
22400

181200

65700
291400
129000

1470700
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Fyrirtæki
Átak hf., Blönduósi .
GimIi hf., Blönduósi .
Kaupfélag Húnvetninga, Blönduósi , " .
Kaupfélag Húnvetninga, útibú, Skagaströnd .
Muggur sf., Blönduósi .
Útgerðarfélagið Nðkkvi hf., Blönduósi .
Steypuverk hf., Blönduósi .
Særún hf., Blönduósi .
Trefjaplast hf., Blönduósi .
Vél smiðja Húnvetninga sf., Blönduósi .
Vísir sf., Blönduósi .

Auðbjörg hf., Höfðahr. . .
Hallbjörn Hjartarson hf., Höfðahr .
Hólanes hf., Höfðahr. . .
Rækjuvinnslan hf., Höfðahr. . .
Skagstrendingur hf., Höfðahr. . .
Trésmiðja G. Lárussonar hf., Höfðahr .
Verkstæði Karls og Þórarins sf., Höfðahr .

Bílaverkstæðið Varmi hf., Seiluhr .
Hraðfrystihúsið hf., Hofsósi .

Samvinnufélag Fljótamanna, Haganeshr.

NORÐURLAND EYSTRA
Fyrirtæki
Afl hf., Akureyri .
Akur hf., Akureyri .
Ál-Stál hf., Akureyri .
Almenna tollvörugeymslan hf., Akureyri .
Almennar tryggingar hf., Akureyri .
Amaro hf., Akureyri .
Bátav. Gunnlaugs og Trausta, Akureyri .
Baugur hf.. Akureyri .
Bifreiðastöð Oddeyrar hf., Akureyri .
Bvæglngavðruverslun Akureyrar hf., Akureyri .
Bílasalan hf., Akureyri .
Biara plastverksmiðja. Akureyri .
Brekka sf., Akureyri .
Brvnja sf Akureyri .
Brútus sf., Akureyri .
Búnaðarsamband Eyjafjarðar, Akureyri .
Bústólpí hf., Akureyri .
Búvélaverkstæðið hf., Akureyri .
Dagskráin sf., Akureyri .
Dvngja sf., Akureyri .
Drangur hf., póstbátur, Akureyri .
Dráttarbilar hf., Akureyri .
Drífa hf., Akureyri .
Evf.iörð sf., Akureyri .
Einir hf., Akureyri .
Ekkofarrn sf., Akureyri .

Aðstöðugjald
37500
54400

7043 200
1076100

31900
39500

139800
176 000

83600
629100
478700

111400
361400

2062600
600400
536900
765900
158200

35300
513300

187200

Aðstöt!ugj ald
52000

1335600
280600
106900
221000

3724800
641100
925300
207300
53100

1071 300
224700
780000
105300
130000
130000

1735700
211200
65900
97500

149000
264100
236400

1476100
286000
66400
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Fyrirtæki
Femína hf., tískuverslun, Akureyri .
Frímann Gunnlaugsson hf., Akureyri .
G. Olafsson sf., Akureyri .
Gler og speglar sf., Akureyri .
Grána hf., Akureyri .
Guðmundur Hafsteinsson, Akureyri .
Hagi hf., Akureyri .
Hagkaup, Akureyri .
Haukur H. Jónsson, Akureyri .
Hera sf., Akureyri .
Hópferðir sf., Akureyri .
Hraunborg sf., Akureyri .
Húsbyggir sf., Akureyri .
Ýmir sf., Akureyri .
ísbúðin cjo Oskar, Akureyri .
Ískex hf., Akureyri .
Járnsmiðja V. Þorst. o~ Braga, Akureyri .
Jón M. Jónsson hf., Akureyri .
Kaffibrennsia Akureyrar hf., Akureyri .
Kaupfélag verkamanna, Akureyri .
Kjarni hf., Akureyri .
Kjörbúð Bjarna hf., Akureyri .
Knattborðsstofan sf., Akureyri .
Koto sf., húsgagnaverkstæði, Akureyri .
Linda hf., Akureyri .
Ljósgjafinn hf., Akureyri .
Loki sf., Akureyri .
Magnús Pálmason, Akureyri .
Malar- og steypu stöðin hf., Akureyri .
Málflutningsskrifstofa G. Sólnes sf., Akureyri .
Mjölnir sf., Akureyri .
Nýja bíó hf., Akureyri .
Norðlensk Trygging hf., Akureyri .
Norðurverk hf., Akureyri .
Ofnasmiðja Norðurlands hf., Akureyri .
Pétur og Valdimar hf., Akureyri .
Rafinnkaup hf., Akureyri .
Regína sf., Akureyri .
Sana hf., Akureyri .
Sana Trading Co., Akureyri .
Skáli sf., Akureyri .
Skipaafgreiðsla Jakobs Karlsson, Akureyri .
Skjaldborg hf., Akureyri .
Slippstöðin hf., Akureyri .
Sniðill hf., Akureyri .
Spori sf., Akureyri .
Sporthúsið hf., Akureyri .
Stáliðn hf., Akureyri .
Stefnir sf., Akureyri .
Tónabúðin sf., Akureyri .
Tækniskrifstofa P.jV., Akureyri .
Útgerðarfélag Akureyringa hf., Akureyri .
Vagninn sf., Akureyri , , " .

Aðstöðugjald
35700

541200
375200
151 700
494900
41600

889900
1143200

45500
210000
93000

118700
127100
183800
40900
21500

300000
1073 200
5872800
1078600

123,700
3302000

92700
92700

1478200
598000
130800
35300

484000
92200
26500

145900
325000
749500
250000
600400
138800
59800

557100
195000
91000

333500
357000

6381400
350000
71200
88700

104000
156200
603400
75500

3256700
184 000

29



Fyrirtæki
Valhöll hf., Akureyri .
Valsmíði sf., Akureyri " .
DBU Valtýr Þorsteinsson, Akureyri .
Varmi hf., Akureyri .
Vélbátatrygging Eyjafjarðar, Akureyri .
Vörusalan sf., Akureyri .
Þyrnir hf., trésmiðja, Akureyri .
Þórshamar hf., Akureyri .
Höldur sf., Akureyri " ., .

.<ishf., Húsavík " .
Askja hf., Húsavík .
Barðinn hf., Húsavík .
Bás hf., útgerðarfélag, Húsavík .
Byggingarfélag Húsavíkur hf., Húsavík .
Byrgi hf., Húsavík .
Bjarg hf., steypustöð, Húsavík .
Félag byggingaverktaka, Húsavík .
Fjalar hf., Húsavík .........................•..
Foss hf., Húsavík .
Hafliði Jónsson hf., Húsavík .
Hagbarður hf., Húsavík .
Húsavíkurbíó, Húsavík .
Höfði hf., Húsavík .
Korri hf., Húsavík .
Norðurborg hf., Húsavík .
Radíóþjónustan sf., Húsavík .
Reiknistofa Húsavíkur hf., Húsavík .
Varði hf., Húsavík .
Vísir hf., Húsavík .

Akkur hf., Ólafsfirði .
Anna hf., Ólafsfirði " .
Árni sf., Ólafsfirði .
Kaupfélag Ólafsfjarðar, Ólafsfirði .
Kristbjörg hf., Ólafsfirði .. , .
Lín hf., Ólafsfirði .
Múli hf., Ólafsfirði .
Ós hf., Ólafsfirði .
Stígandi hf., Ólafsfirði .
Sæberg hf., Ólafsfirði .
Útgerðarfélag Ólafsfjarðar hf., Ólafsfirði .
Valberg hf., Ólafsfirði .

A. Lofts., félagsútgerð sf., Dalvík .
Bliki hf., Dalvík .
Haraldur sf., Dalvík .
Hóll sf., verslun, Dalvík .
Hreiður sf., Dalvík .
Ýlir sf., Dalvík .
Kambur hf., Dalvík ........................••••
O. Jónsson & Co. sf., Dalvík .
Sogn verslun, Dalvík " .

Aðstöðugjald
22400
84300

500600
375000
455000
173300
170500

1369100
24200

105300
998300
824500
165000
20000

165500
48700

190500
456900
769600
161200
91100

106800
22200

197700
99000
44000

104800
1279000

191000

101100
216600
272200

1246300
200400
119600
70900

268700
191300
768000
343.600

1217500

420900
257000
249700
230600
121400
119400
77000

282400
251000
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Fyrirtæki
Steypustöð Dalvíkur hf., Dalvík .
Sæland hf., Dalvík .
Prjónastofan Vík sf., Dalvík .

Mjólkurfélag Svarfdæla, Svarfaðardal .
Ræktunarsamband Svarfdæla, Svarfaðardal .

Björk hf., Hrísey .
Haförn sf., Hrísey .
Útgerðarfélag KEA hf., Hrisey .

Sólrún hf., Árskógshreppi .
Trausti sf., Árskógshreppi .

Hjalteyrarplast hf., Arnarneshreppi .

Félagsbúið Einarsstöðum Silastöðum sf., Glæsibhr.

Kaupfélag Svalbarðseyrar, Svalbarðsstrhr .
Mógil sf., trésmiðja, Svalbarðsstrandarhreppi .

Frosti hf., Grýtubakkahreppi .
Gjögur hf., Grýtubakkahreppi .
Grávara hf., Grýtubakkahreppi .. , .
Ægir sf., Grýtubakkahreppi .

B. U. G. hf., Skútustaðahreppi .
Mjólkurfélag Mývetninga, Skútustaðahr .
Skjólbr. félagsheimili, Skútustaðahr .

Smári ræktunarsamband, Reykjahr. . .

Arður ræktunarsamband, Aðaldælahr .
Mjólkurd. Aðaldæla, Aðaldælahr .

Fél. byggverktaka Húsav. og S.-Þing., Reykjahr .
Kal- og eldisstöðin hf., Reykjahr .

Kaupf. N.-Þingeyinga, Kelduneshr .

Sæblik hf., Presthólahr .

Hólmsteinn Helgason hf., Raufarhöfn .
Höfn hf., Raufarhöfn .
Jökull hf., Raufarhöfn .
Samlag útvegsmanna, Raufarhöfn .

Borgþór hf., Þórshöfn .
Hraðfrystistöð Þórshafnar hf., Þórshöfn .
Kaupfélag Langnesinga, Þórshöfn .............•..
Langanes hf., Þórshöfn .
Útgerðarfélag Þórshafnar, Þórshöfn .

Aðstöðugjald
247100

39600
57700

60300
58500

127500
82500

508400

128800
132800

50000

96400

2746900
53100

97500
819000

79700
113500

138000
48000
36000

93400

78600
22600

130800
102800

436800

346600

49800
49100

4570000
137000

54800
1625000
3496 700

32800
148500
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AUSTURLAND
Fyrirtæki
Gyllir hf., Seyðisfirði .
Norðursíld hf., Seyðisfirði .

Clipper hf., Neskaupstað .
Drift hf., Neskaupstað .
Hafursfell hf., Neskaupstað .
Húsnæði sf., Neskaupstað .
Kristján Guðmundsson, Neskaupstað .
Múli hf., Neskaupstað ...................•......
Samvinnufélag útgerðarmanna, Neskaupstað .
Síldarvinnslan hf., Neskaupstað .
Skipatrygging Austfjarða, Neskaupstað , .

Austfirðingar hf., Eskifirði .
Hraðfrystihús Eskifjarðar hf., Eskifirði .
Sæberg hf., Eskifirði .

Tangi hf., Vopnafirði .

Þorvaldur Jónsson, Hlíðarhr .

Trésmiðja Fljótsdalshéraðs, Fellahr .

Gunnar og Kjartan sf., Tunguhr. . .

Kaupfélag Héraðsbúa. Egilsstöðum .
Kaupfélag Héraðsbúa. útibú, Reyðarfirði .
Kaupfélag Héraðsbúa. útibú, Seyðisfirði .
Kjartan Ingvarsson o. fl., Egilsstöðum .
Röra- og steinsteypa hf., Egilsstöðum .
Véltækni sf., Egilsstöðum .

Sólborg hf., Búðahr .

Hvalbakur hf., Stöðvarhr .

Kaupfélag Stöðfirðinga, Breiðdalsbr .

Búlandstindur hf., Búlandshr .
Kaupfélag Berufjarðar, Búlandshr .

Byggingaverktakar hf., Nesjahr. . .

Fiskimjölsverksmiðja Hornafjarðar hf., Hafnarhr.
Hótel Höfn hf., Hafnarhr .
Kaupfélag A.-Skaftfellinga, Hafnarhr .
Silfurnes hf., Hafnarhr .
Þinganes hf., Hafnarhr .

Aðstöðugjald
80400

1466400

69800
113800
38700

7500000
219800
80700
39700

7046500
1300000

104100
5136600

384000

3993800

29500

682000

141900

4391400
4964300
1281300

897300
81000

346100

205000

408200

1800000

1932800
2860000

78200

3726 900
507000

3701800
263000
120500
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SUÐURLAND
Fyrirtæki
Berg sf., Selfossi .
Byggingarfélagið Dynjandi sf., Selfossi .
G. A. Böðvarsson hf., Selfossi " .
Kaupfélagið Höfn, Selfossi (ásamt útibúum) .
Kaupfélag Arnesinga, Selfossi .
Kaupfélag Arnesinga, útibú, Selfossi .
Kaupfélag Arnesinga, útibú, Þorlákshöfn .
Kaupfélag Arnesinga, útibú, Stokkseyri .
Kaupfélag Arnesínga, útibú, Eyrarbakka .
Kjörhúsgögn, Selfossi .
Prjónastofa Selfoss hf., Selfossi .
Róbert og Árni sf., Selfossi .
Steypustöð Suðurlands hf., Selfossi .
Trésmiðja Guðmundar Sveinssonar hf., Selfossi ..
Þórður og Jón sf., Slfossi .
Kjörís hf., Selfossi .
Rafbær hf., Selfossi .
Rafmagnsverkstæði Suðurlands sf., Selfossi .
Reykjafoss hf., Selfossi , .
Rosakot hf., Selfossi .
Ullarþvottastöð S. 1. S., Selfossi .
Varmá sf., Selfossi .

Auðbjörg hf., Ölfushr .
Borgarey hf., Ölfushr .
Fiskfóður hf., Ölfushr .
Gissur hf., útgerðarfélag, Ölfushr .
Hafliði hf., Ölfushr .
Hafnarberg hf., Ölfushr .
Hafnarnes hf., Ölfushr. . .
Meitillinn hf., Ölfushr .
Skálafell hf., Ölfushr .
Smári hf., Ölfushr. . .
Þorláksvör hf., Ölfushr .
M/S ísleifur IV, VE 463, Ölfushr .

Bær hf., Kirkjubæjarhr .

Bíla- og búvélaverkstæðið, Hvammshr. . .
Kaupfélag Skaftfellinga, Hvammshr .
Klukkur hf., Hvammshr .

Kaupfélag Rangæinga, útibú, Rauðalæk .

Samverk hf., Hellu .
Tækniver hf., Hellu " " ., " " .
Þór, kaupfélag, Hellu .

Þór, kaupfélag, útibú, Vegamótum .

Guðni Ólafsson, Hvolhr .

Aðstöðugj ald
118100
158400
410900
888400

2227800
871500

1087100
449300
392100
253600
153800
148900
623800
156700
34000

441000
203300
119300
469700
25100

226100
54500

90600
86600
36400
40900
52600
98600

502200
5187000

78600
44900

528000
29800

84200

84200
4321700

39700

1142600

80600
123000
588200

107600

20100
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Fyrirtæki
Hekla, vélbátaábyrgðarfélag, Stokkseyri .
Hólmsteinn sf., Stokkseyri .
.MBMjaldur ÁR 9, Stokkseyri .
MB Fróði ÁR 33, Stokkseyri .
MB Hafsteinn ÁR 8, Stokkseyri .
MB Vigfús Þórðarson ÁR 34, Stokkseyri .
MB Ólafur Magnússon, Stokkseyri .
MB Jósef Geir, Stokkseyri .. , " " .
.MB Stakkar, Stokkseyri .
MB Hersteinn ÁR 37, Stokkseyri .
MB Árni Magnússon S 417, Stokkseyri .

Einarshöfn hf., Eyrarbakka .
Fiskimjöl Eyrbyggja, Eyrarbakka .
Fiskiver sf., Eyrarbakka .............•.....•....
Hraðfrystistöð Eyrarbakka hf., Eyrarbakka .

VESTMANNAEYJAR
Fyrirtæki
Ágúst Helgason .
Andvari sf., .. , , , .
Bátaábyrgðarfélag Vestmannaeyja .
Bergur hf. . ..........................•......•.
Bergur-Huginn sf...........................•...
Bessi sf. . ..................................•..
Bifreiðastöð Vestmannaeyja hf. . .
Bílaverkst. Kristj. og Bj ' .. " .
Björgvin VE 72 sf. . .
Dráttarbraut Vestmannaeyja hf. .
Einar Guðmundsson hf .
Eyrún hf. . .
Fiskiðjan hf. . .
Fjölnir hf. . .
Gísli og Ragnar sf. .
H. Sigurmundsson hf. .
Hraðfrystistöð Vestmannaeyja " .
Hrauney sf .
Huginn hf. . .
Ísfélag Vestmannaeyja hf. .
ísleifur sf. .
Kaupfélag Vestmannaeyja .
Kráin sf. .
Lifrarsamlag Vestmannaeyja .
Magni hf., vélsmiðjan .
Os hf .
Sameiginleg skrifstofa hraðfrystihúsanna .
Samkomuhús Vestmannaeyja hf. .
Stakkur hf .
Steini og Stjáni hf. .
Sæbjörg hf .
Vinnslustöðin hf. . .
Völundur hf. .
Þór hf. .

Aðstöðugjald
260000
54800

174000
125000
96 000
63000
95000

110000
100000
100000
100000

220700
406000
278300
861400

Aðstöðugjald
44900

205300
500000
218800
466700
308200
874900
102600
33100
98200

191600
141500

7678000
20200

227700
1679800
2986400

75900
437600

7383800
228700
673 500
92500

466400
1298300

211800
282200
192800
617300
357900
372600

7024100
708900
478600
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